
Liste des chèques 
chèques annulés 

 

918 864,17 $ 
(2 831,83) $ 

 

 

Ville de Contrecoeur 
Liste combiné des déboursés 
pour la période du 1er novembre 2024 au 30 novembre 2024 

 
 

 
Liste des retraits préautorisés 488 246,57 $ 

 

 
Liste des dépots directs 1 147 096,73 $ 

Liste des factures payés par le site Accès D en ligne 78 981,80 $ 
 

 2 633 189,27 $  
 
 
 
 
 

 
Liste approuvée par  
Directeur des finances et trésorier par intérim 
Date du 2 décembre 2024 



Ville de Contrecoeur 
Liste des prélèvements bancaires 
pour la période du 1er novembre 2024 au 30 novembre 2024 

 
 
 
 
 

Date Fournisseur Description Montant 

26/11/24 Employeur D Salaire pour le mois novembre 2024 - élus 16 977,45 $ 

26/11/24 Employeur D Frais pour le traitement de la paie de novembre 2024 51,89 

20/11/24 Retrait direct - CDS TMX Compensation versement intérêt et capital sur dette à long terme 45 324,50 $ 

20/11/24 Employeur D Salaire pour la période de novembre - employés 177 486,25 $ 

19/11/24 Employeur D Frais de service pour la paie. 222,56 

05/11/24 Employeur D Salaire pour le mois d'octobre - pompiers 56 001,68 $ 

05/11/24 Employeur D Frais de service pour la paie pompier 99,79 

05/11/24 Employeur D Salaire pour la période de novembre 2024 - employés 191 473,63 $ 

05/11/24 Employeur D Frais de service pour la paie 205,84 

01/11/24 global payment frais de carte de crédit 402,98 $ 

 
 Total  488 246,57 $  

 



Liste des paiements

Liste des chèques annulés

Chèque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

15236 2024-11-12 Félix Latin Productions 2024-07-1700012 Spectacle de Félix Cuba du 19 juillet 2024 02-701-50-648 -344.93 $ -344.93 $ 

15474 2024-11-20 Sylva Croissance inc. 3527 Honoraires professionnels - Environnement \ Rapport d'expertise sylvicole 02-470-00-410 -1 644.13 $ -1 644.13 $ 

15480 2024-11-12 Traiteur Audrey Gendron CM1728322760 Formation - Capital humain \ Formation FTQ 02-160-00-490 -497.84 $ -497.84 $ 

15499 2024-11-19 Félix Latin Productions 2024-07-1700012 Spectacle Félix Cuba du 19 juillet 2024 02-701-50-648 -344.93 $ -344.93 $

-2 831.83 $ -2 831.83 $
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15413 2024-11-06 A. Handfield Transport inc. 6018 02-701-56-522  $402.41  $402.41Entretien et réparations - Parc Henri-Lacroix \ Terre tamisé parc Henri Lacroix

15414 2024-11-06 Add Énergie IC-32804 02-470-00-511  $2 536.72  $2 536.72Entretien de la borne électrique - Environnement \ Service de maintenance et réparation 
d'équipements

15415 2024-11-06 Alliance Québécoise Du loisir Public AQLP-5940 02-701-30-454  $333.43  $333.43Formation - Patinoires \ Formation en efficacité et performance professionnelle

15416 2024-11-06 Ass. de la déficience intellectuelle de la région de 
Sorel

2024-11 02-105-00-347  $500.00  $500.00Publicité - Communications \ Publicité pour campagne de financement 2024

15417 2024-11-06 Association des directeurs municipaux du Québec FAC17350 Formation - Service du greffe \ Formation ''Quand le greffier devient président d'élection'' 02-140-00-454 270.19 $ 270.19 $ 

15418 2024-11-06 Boivin & Gauvin FC20018478 Fournitures - Incendie \ Agent encapsulateur F-500 02-220-00-635 1 195.74 $ 1 195.74 $ 

15419 2024-11-06 Centre du Téléphone Mobile Ltée 1868264-RA Communications - Incendie \ Équipement de communication du 1er oct. au 31 janv. 2025 02-220-00-525 227.46 $ 227.46 $ 

15420 2024-11-06 Centre Sportif Régional Contrecoeur 2024-2 Location d'aréna - Patinoires \ Location temps de glace - Octobre 2024 02-701-30-511 22 519.12 $ 22 519.12 $ 

15421 2024-11-06 Chagnon Lise 2024-10-21 Remboursement - Loisir  \ Annulation de cours en raison du manque d'inscription 55-131-90-421 100.00 $ 100.00 $ 

15422 2024-11-06 Chaussé Carole 2024-11 Carte d'accès - Loisir  \ Remboursement carte loisir 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15423 2024-11-06 Compresseurs Gb Plus Inc 122966 Entretien et réparation - Incendie \ Réparation du compresseur 02-220-00-525 1 708.36 $ 1 708.36 $ 

15424 2024-11-06 Concept Controls inc. PS-INV105831 Équipement - Incendie \ Filtres hydrophobes pour ligne d'échantillonnage 02-220-00-635 352.23 $ 352.23 $ 

15425 2024-11-06 Corbeil Isabelle 2024-10-21 Remboursement - Loisir \ Remboursement pour des raisons médicales 55-131-90-421 90.00 $ 90.00 $ 

15426 2024-11-06 Courchesne Marie-Pierre 2024-11a Remboursement carte loisir 02-701-50-995 75.00 $ 150.00 $

2024-11b Remboursement carte loisir 02-701-50-995 75.00 $

15427 2024-11-06 Croisières Navark inc F24-036 Les Virées du fleuve - Loisir et Culture \ Service de navette entre Lavaltrie et Contrecœur  02-701-70-698 8 435.86 $ 8 435.86 $
8 au 11 août

15428 2024-11-06 Cuierrier & Associes Inc. 74697-M Honoraires professionnels - Direction générale \ Honoraires professionnels - Sinistre du 7 02-100-00-410 4 092.80 $ 4 092.80 $
octobre 2023

15429 2024-11-06 Deslauriers Denis 2024-11 Programme de toilette à faible débit - Environnement \ Programme de toilette à faible débit 02-412-00-996 75.00 $ 75.00 $

15430 2024-11-06 Deslauriers Julie 2024-11 Programme (tondeuse manuelle) - Santé et bien-être \ Accessoire de tondeuse 02-590-00-652 50.00 $ 50.00 $ 

15431 2024-11-06 Desrosiers, Desaulniers Paulette 45 Acquisition d'œuvres d'art - Patrimoine \ Programme achat œuvre d'art               02-702-51-644 800.00 $ 800.00 $
''Un p'tit lundi tranquille"

15432 2024-11-06 Dion Marie-Christine 2024-11 Carte d'accès - Loisir  \ Remboursement carte loisir  02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $

15433 2024-11-06 Duquette Magaly 2024-11 Carte d'accès - Loisir  \ Remboursement carte loisir 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15434 2024-11-06 Élaine Bégin 2024-10-21 Remboursement - Loisir  \ Annulation de cours en raison du manque d'inscription 55-131-90-421 100.00 $ 100.00 $ 

15435 2024-11-06 Entre l'assiette et nous 2410-004 Honoraires professionnels - Environnement \ Entente PDCN 02-470-02-410 120.72 $ 120.72 $ 

15436 2024-11-06 Entreprises Alpha Peintureco 1975 ltée 032136 Vandalisme - Circulation \ Réparation fût et cache-base décorative vandalisme 02-355-00-645 1 511.92 $ 1 511.92 $ 

15437 2024-11-06 Entreprises Daigneault enr 7191 Débroussaillage de fossés - TP \ Débroussaillage des fossés, 2 coupes effectuées 02-320-00-525 10 551.61 $ 10 551.61 $
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15438 2024-11-06 Équipements Plannord Ltée FL65691 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Alternateur chenillette 02-330-00-522 788.05 $ 788.05 $ 

15439 2024-11-06 Fonds D'Information sur Territoire 202402447493 Transmission - Finances \ Contrats notariés d'août 2024 02-150-00-400 204.00 $ 204.00 $ 

15440 2024-11-06 Formiciel inc 63120 Fournitures de bureau - Finances \ Chèques fournisseurs 02-130-00-670 1 009.84 $ 2 591.62 $

63086 Fournitures de bureau - Finances \ Avis, compte de taxes et rappel de taxes 02-130-00-670 1 581.78 $

15441 2024-11-06 Fournier Bruno 2024-11 Programme (tondeuse manuelle) - Santé et bien-être \ Tondeuse sans carburant 02-590-00-652 100.00 $ 150.00 $

Accessoires de tondeuse                                                                                                             02-590-00-652 50.00 $

15442 2024-11-06 Gendron Gilles Gosselin-Gendron Anne-Sophie 421362 Remboursement - Taxes \ Remboursement taxes payées en trop 55-131-90-000 538.17 $ 538.17 $ 

15443 2024-11-06 Groupe Richer 8-022526 Entretien et réparations - Parc Henri-Lacroix \ Tourbe parc Henri-Lacroix 02-701-56-522 837.83 $ 837.83 $ 

15444 2024-11-06 Handfield Marie-Josée 2024-10-21 Remboursement - Loisir \ Remboursement pour des raisons médicals 55-131-90-421 74.52 $ 74.52 $ 

15445 2024-11-06 Harir Tahar 2024-11 Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15446 2024-11-06 Hébert Alexandra 2024-11 Programme (couches MRC) - Santé et bien-être \ Couches lavables 02-590-00-650 100.00 $ 100.00 $ 

15447 2024-11-06 Incotel-Isq inc. 801002 Informatique - Tous \ Entretien et réparations suite au changement du réseau                         23-030-20-726 189.71 $ 189.71 $ 

15448 2024-11-06 Lamontagne, photographe Carolanne 825 Séance photo évènement - Conseil \ Évènement du 28 et 29 septembre 2024 02-105-00-349 603.62 $ 1 724.63 $

826 Honoraires professionnels - Communications \ Séance photo activités automne 2024 02-105-00-349 1 121.01 $

15449 2024-11-06 Larochelle Pierre 2024-11 Programme (tondeuse manuelle) - Santé et bien-être \ Tondeuse sans carburant 02-590-00-652 100.00 $ 150.00 $

   Accessoires de tondeuse                                                                                                             02-590-00-652 50.00 $

15450 2024-11-06 Lefebvre Isabelle 2024-11 Carte d'accès - Loisir  \ Remboursement carte loisir  02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15451 2024-11-06 Lemay Gabriel 2024-11 Programme (tondeuse manuelle) - Santé et bien-être \ Tondeuse sans carburant 02-590-00-652 100.00 $ 143.12 $

Accessoires de tondeuse                                                                                                             02-590-00-652 43.12 $

15452 2024-11-06 Librairie Boyer 7553437 Livres numériques - Bibliothèque \ Numériques québécois (7553437) 23-030-81-726 382.69 $ 500.02 $

7553442 Livres numériques - Bibliothèque \ Frais d'accès et verrous numériques (7553442) 02-702-30-414 32.52 $ 

7553433 Livres numériques - Bibliothèque \ Numériques étrangers (7553433) 23-030-81-726 78.16 $ 

7553435 Livres numériques - Bibliothèque \ Frais d'accès et verrous numériques (7553435) 02-702-30-414 6.65 $

15453 2024-11-06 Librairie Papeterie Citation inc. 3210138 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (3210138) 23-030-81-726 608.06 $ 1 633.98 $

3210145 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (3210145) 23-030-81-726 411.02 $ 

3210148 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (3210148) 23-030-81-726 232.70 $ 

3210154 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (3210154) 23-030-81-726 300.51 $ 

3200161 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (3200161) 23-030-81-726 81.69 $

15454 2024-11-06 Location Contrecoeur 2007 Inc 275537 Articles de quincaillerie- Usine \ Pompe 3 pouces avec boyaux 02-412-00-641 927.78 $ 2 484.94 $

276084 Équipements - Évènement Loisir  \ Location de nacelle pour désinstallation fanions Canard'O  02-701-70-640 412.76 $
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275941 Équipements - Évènement Loisir \ Location de nacelle pour installation fanions Canard'O         02-701-70-640     708.19 $ 

275938 Entretien et réparations - Incendie \ Réparation compresseur 02-220-00-525 416.31 $ 

276105 Articles de quincaillerie- Usine \ Attaches 02-412-00-641 19.90 $

15455 2024-11-06 Loignon Isabelle 2024118 Formation - Incendie \ Formation programme de pair aidant, 2e partie 02-220-00-454 714.60 $ 714.60 $ 

15456 2024-11-06 Marcil Simon 2024-11 Comité consultatif de loisir  \ Dépôt direct rejeté 02-701-20-119 24.55 $ 24.55 $ 

15457 2024-11-06 Mazout G. Bélanger inc. 01843265 Stock - essence \ Essence 58-250-30-001 2 346.22 $ 2 921.70 $

01845161 Essence et diesel - Usine \ Livraison de 410.3 litres 02-412-00-631 575.48 $

15458 2024-11-06 Mongeon et fils ltée 076629 Imprimerie - Communications \ Collants ronds communications 02-105-00-343 86.23 $ 243.75 $

076617 Honoraires professionnels - Communications \ Étiquettes pour tourtières 02-105-00-343 157.52 $

15459 2024-11-06 Nbv Maintenance inc. 17510 Entretien et réparations de machinerie - TP \ 10' chaîne pour le rouleau asphalte 02-320-00-523 264.44 $ 839.32 $

17511 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Flat bar garage 02-310-00-641 13.80 $ 

17512 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Usinage bloc de direction rouleau asphalte 02-320-00-523 561.08 $

15460 2024-11-06 Optométrie Bardier Godin inc. 46905 Fournitures de santé - Travaux publics \ Lentilles ophtalmiques de sécurité Stéphane Birtz 02-310-00-691 265.00 $ 265.00 $ 

15461 2024-11-06 Pages Jaunes INV04936959 Téléphone - Administration \ Affichage dans les pages jaunes pour septembre 2024 02-100-00-331 36.80 $ 36.80 $ 

15462 2024-11-06 Parenteau Isabelle 2024-10-21 Remboursement - Loisir \ Annulation de cours en raison du manque d'inscription 55-131-90-421 100.00 $ 100.00 $ 

15463 2024-11-06 Pépinière Dominique Savio Ltée 30238 Dons d'arbres - Environnement \ Don d'arbres 02-470-00-624 18 978.92 $ 18 978.92 $ 

15464 2024-11-06 Poirier Ariane 2024-11b. Programmes de subventions environnementales \ Produits d'hygiène féminine durables 02-590-00-651 100.00 $ 180.00 $

2024-11a. Programmes de subventions environnementales \ Baril récupérateur d'eau de pluie 02-470-00-996 50.00 $
subvention de la MRC

2024-11C Programmes de subventions environnementales \ Baril récupérateur d'eau de pluie 02-470-00-996 30.00 $
subvention de la Ville

15465 2024-11-06 Ponts Élévateurs R.G.D. ***9030-0146 Québec
Inc.***

68341 23-080-48-731  $1 494.62  $1 494.62Carnet Santé: Garage \ Installation d'un vérin hydraulique (lift usagé garage)

15466 2024-11-06 Posadas Christina 2024-11 Programme (hygiène féminine) - Santé et bien-être \ Produits d'hygiène féminine durables 02-590-00-651 34.12 $ 34.12 $ 

15467 2024-11-06 Productions Baluchon Magique 0000128 Animation et activités - Bibliothèque \ Spectacle pour enfants Semaine des tout-petits 02-702-30-415 600.29 $ 600.29 $ 

15468 2024-11-06 R.P. Nettoyeur Inc. 1052033 Entretien et réparations - Usine \ Nettoyage tapis 02-412-00-521 215.01 $ 322.53 $

1052048 Entretien et réparations - Usine \ Nettoyage tapis 02-412-00-521 107.52 $

15469 2024-11-06 Ressorts Rive-Sud Ltee 137346 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Alignement Ford F250 02-320-00-523 242.54 $ 242.54 $ 

15470 2024-11-06 Rona 43050-01332787 Articles de quincaillerie - Usine \ Rectifieuse 02-412-00-641 81.91 $ 289.01 $

43050-01332850 Articles de quincaillerie - Usine \ Étagère cinq tablettes 02-412-00-641 96.11 $

43050-01225527 Articles de quincaillerie - Usine \ Pulvérisateur et boîtes de rangement 02-412-00-641 110.99 $
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15471 2024-11-06 Savaria, expert-conseils inc. 2024071 Honoraires professionnels - Dépot à neige \ Demande d'autorisation pour un LEN 23-080-42-730 2 470.97 $ 5 937.47 $

2024142 Honoraires professionnels - Dépot à neige \ Demande d'autorisation pour un LEN 23-080-42-730 3 466.50 $

15472 2024-11-06 Solufi inc. 100116190 Internet - Parc \ Du 1er octobre 2024 au 31 octobre 2024  02-701-20-335 31.62 $ 31.62 $

15473 2024-11-06 St-Denis Jacinthe 2024-11 Honoraires professionnels - Loisir  et culture \ Formation Activitek pour MMGL 02-701-20-410 534.15 $ 534.15 $ 

15474 2024-11-06 Sylva Croissance inc. 3527 Honoraires professionnels - Environnement \ Rapport d'expertise sylvicole 02-470-00-410 1 644.13 $ 1 644.13 $ 

15475 2024-11-06 Tenaquip 16370459-00 Équipement - Incendie \ Cônes de circulation 02-220-00-690 631.81 $ 631.81 $ 

15476 2024-11-06 Thiboutot Valérie 2024-11 Carte d'accès - Loisirs \ Remboursement carte loisir  02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15477 2024-11-06 Tim Horton 401352304 Repas - Incendie \ Repas lors de l'intervention du 18 oct. 2024 02-220-00-610 84.34 $ 84.34 $ 

15478 2024-11-06 Toitures MAB inc. ***Toiture TSM inc.*** 24-105 Carnet de santé: Garage rang du Ruisseau \ Toiture toit avant et toit de roulotte garage 23-080-45-729 34 256.80 $ 34 256.80 $ 

15479 2024-11-06 Toromont Cat (Québec) WO901026022 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Prog. d'entretien du 16 août au 9 sept. 2024 02-320-00-523 60.02 $ 60.02 $
facture finale

15480 2024-11-06 Traiteur Audrey Gendron CM1728322760 Formation - Capital  humain \ Formation FTQ 02-160-00-490 497.84 $ 497.84 $

15481 2024-11-06 Trudeau Sarah-Ève 2024-11 Programme (hygiène féminine) - Santé et bien-être \ Produits d'hygiène féminine durables 02-590-00-651 100.00 $ 100.00 $ 

15482 2024-11-06 Ululab Inc. INV-0445 Ressources numériques - Bibliothèque \ Ressource Ululab 02-702-30-494 146.14 $ 146.14 $ 

15483 2024-11-06 Ville de Sorel-Tracy 4FD000674 Entraide - Incendie \ Entraide au 10350, route Marie-Victorin le 10 sept. 2024 02-220-00-442 675.00 $ 675.00 $ 

15484 2024-11-06 Vincent-R Ariane 2024-11 Programme (hygiène féminine) - Santé et bien-être \ Produits d'hygiène féminine durables 02-590-00-651 35.99 $ 35.99 $ 

15485 2024-11-06 Vitrerie Landry 052062 Vandalisme - Circulation \ Thermos clair énergétique vandalisme CMF 02-355-00-645 758.21 $ 758.21 $ 

15486 2024-11-06 Xerox Canada Ltée F62976820 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour la bibliothèque 02-702-30-517 17.84 $ 1 718.77 $

Copies en couleur pour la bibliothèque 02-702-30-517 8.48 $

F62987016 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour l'usine 02-412-00-517 3.48 $ 

Copies en couleur pour l'usine 02-412-00-517 37.50 $

J62990919 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour le garage 02-310-00-670 0.82 $ 

Copies en couleur pour le garage 02-310-00-670 7.36 $

Frais d'enlèvement fin de location photocopieur                                                                          02-310-00-670 747.34 $

F62965949 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour la caserne 02-220-00-517 10.57 $ 

Copies en couleur pour la caserne 02-220-00-517 129.71 $

L02459956 Photocopieur - Tous \ Location Bibliothèque 02-702-30-517 380.26 $

LO2473823 Photocopieur - Garage \ Location photocopieur garage 02-310-00-517 375.41 $

15487 2024-11-07 Boivin & Gauvin FC20018479 Équipement - Incendie \ Couteau et écarteur Holmatro (lot 02-1) 23-030-30-722 43 684.75 $ 43 684.75 $ 

15488 2024-11-07 Bourque, David Bourque, Kelyane 415838 Remboursement - Taxes \ Taxes payées en trop 55-131-90-000 1 378.25 $ 1 722.15 $

2024-11 Remboursement - Taxes \ Taxes payées en trop 55-131-90-000 343.90 $
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15489 2024-11-07 Constructions R.D.J. inc. F-5834 Honoraires professionnels - Incendie \ Période du 16 septembre au 15 octobre 2024 23-080-30-723 631 364.44 $ 568 228.00 $

Retenue no 5 55-136-19-046 -63 136.44 $

15490 2024-11-07 Parent Michelle 2024-11 Acquisiton d'œuvres d'art - Patrimoine \ Coup de cœur du public - Programme achat    02-702-51-644 100.00 $ 600.00 $
œuvres d'art

2024-09-10 Honoraires - Politique culturelle \ Mise en page, illustration et édition conte Normand Perron 02-702-51-410 500.00 $

15491 2024-11-07 R.P. Nettoyeur Inc. 1052029 Entretien et réparations - Mairie et Garage \ Nettoyage tapis mairie 2 août et 6 septembre        02-100-00-522 298.53 $ 550.81 $

1052030 Entretien et réparations - Mairie et Garage \ Nettoyage tapis garage 2 août et 6 septembre       02-320-00-522 252.28 $

15493 2024-11-12 Beaulieu - Cafetech enr. Daniel 260832 Location de cafetière - CMF \ Entretien et réparation de la machine à café hall CMF 02-701-20-513 245.42 $ 245.42 $

15494 2024-11-12 Blanko 4365 Abonnement - Communications \ Hébergement pour le site Internet de la Ville pour 2025 58-291-00-008 551.88 $ 551.88 $ 

15495 2024-11-12 Centre D'Action Bénévole à Plein Coeur 2024-11-237 Subvention 2024 - Guignolée \ Résolution 2024-11-237 02-110-00-991 3 000.00 $ 3 000.00 $ 

15496 2024-11-12 Culture C 1214 Animation évènementielle - Loisir et culture \ Remboursement service d'un DJ Journées 02-701-70-415 229.95 $ 229.95 $
de la culture

15497 2024-11-12 Eudes-Pascal Élisabeth 001 Acquisition d'œuvres d'art - Patrimoine \ Prix de mention du comité œuvre "Pieds nues 02-702-51-644 350.00 $ 350.00 $
dans l'aube"

15498 2024-11-12 EZsecur INV-58712 Enseigne - Communications \ Remplacement enseigne vandalisé parc du Belvédère 02-105-00-343 1 029.03 $ 1 029.03 $

15499 2024-11-12 Félix Latin Productions 2024-07-1700012 Spectacle Félix Cuba du 19 juillet 2024 02-701-50-648 344.93 $ 344.93 $ 

15500 2024-11-12 Feuting Giscar 2024-11 Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15501 2024-11-12 FM Pharma Contrecoeur Inc 5074000424 Matériel d'animation - Parcs \ Bonbons Banquet des Vampires parc Cartier-Richard 31 oct 02-701-50-648 45.94 $ 45.94 $ 

15502 2024-11-12 Fonds D'Information sur Territoire 202402751569 Transmission - Finances \ Contrats notariés de septembre 2024 02-150-00-400 210.00 $ 210.00 $ 

15503 2024-11-12 Fortin Stéphanie 2024-11 Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15504 2024-11-12 Lacelle Francis 1052 Marché du printemps et Canard'O - Loisir et culture \ Performance musicale au Canard'O 02-701-70-697 300.00 $ 300.00 $ 

15505 2024-11-12 Lemay Marie-Josèphe 2024-11 Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir   02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15506 2024-11-12 Lessard Jean-François 2024-11 Animation évènementielle - Loisir et culture \ Prestation musicale Journées de la culture 02-701-70-415 150.00 $ 150.00 $
2024

15507 2024-11-12 Maison de la Famille Jolicoeur 2024-11-232 Subvention - Maison de la famille Jolicœur \ Résolution 2024-11-232   02-110-00-991 6 748.00 $ 6 748.00 $

15508 2024-11-12 Maraîchères, Fruits et Légumes (la) 691313 Horticulture - Environnement \ Citrouille et courge pour décoration Halloween 02-470-00-626 160.00 $ 230.00 $

691314 Horticulture - Environnement \ Citrouille pour décoration Halloween 02-470-00-626 70.00 $

15509 2024-11-12 Maxi Contrecoeur # 7657 101750 Matériel d'animation - Parcs \ Bonbons Banquet des vampires parc Cartier-Richard 31-oct 02-701-50-648 489.45 $ 489.45 $

15510 2024-11-12 Mayrand-Noel Mariange 2024-11 Acquisition d'œuvres d'art - Patrimoine \ Rencontre de jury Programme d'achat d'œuvre 02-702-51-644 50.00 $ 50.00 $
d'art

15511 2024-11-12 Mongeon et fils ltée 076664 Imprimerie - Communications \ Collant avec logo pour cercle de fermières 02-105-00-343 28.74 $ 28.74 $

Page 6 sur 29

Imprimé le 29 novembre 2024 par Brigitte Fortin

Du : 2024-11-01

Au : 2024-11-30

 Chèques annulés  Chèques

 Dépôts

 Débit direct annulé 

 Débit direct

Inclure :  Dépôts annulés

Traitements de crédit



Liste des paiements

Liste des chèques

Chèque Date Fournisseur Facture Description Poste Montant Total

15512 2024-11-12 Naud Jasmine 2024-11 Acquisition d'œuvres d'art - Patrimoine \ Oeuvre "Coucher de soleil au quai de 02-702-51-644 250.00 $ 250.00 $
Contrecœur"

15513 2024-11-12 Piché Henri 2024-11 Programme (tondeuse manuelle) - Santé et bien-être \ Tondeuse sans carburant 02-590-00-652 100.00 $ 100.00 $

15514 2024-11-12 Thibodeau Luc 2024-11 Carte d'accès - Loisir \ Remboursement carte loisir 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15515 2024-11-12 Trio Bossa-Moka a/s François Parent 2024-11 Matériel d'animation - Parcs \ Performance musicale au Marché Fermier 02-701-50-648 300.00 $ 300.00 $ 

15516 2024-11-13 Comité des Cours Socioculturels 2024-11 Perception pour un tiers - Comité CSC Automne 2024 \ Inscriptions CSC 13 ans - 02-701-70-594 5 891.25 $ 31 513.18 $

Inscriptions CSC 14 ans + 02-701-70-594 25 717.40 $

Rabais membre du comité 02-701-70-594 -150.00 $

Location Tatamis CMF 02-701-70-594 36.25 $

Frais administratifs - Remboursement avec billet médical 02-701-70-594 18.28 $

15517 2024-11-20 Acklands-Grainger Inc 9302457925 Produits Usine - Lubrifiants \ Huile pour compresseurs Mobil SHC 629 02-412-00-634 652.96 $ 652.96 $ 

15518 2024-11-20 Alvarez Claire 2024-11 Remboursement - Urbanisme \ Dépenses raisonnables en vertu du droit de préemption 02-520-00-999 689.85 $ 689.85 $ 

15519 2024-11-20 Aubin et St-Pierre 132073 Entretien et réparations de machinerie - TP Parcs \ Hose pour Kubota 02-701-55-523 448.93 $ 448.93 $ 

15520 2024-11-20 CKS Solutions **9447-6306 Québec inc.** 1386 Analyse \ Décontamination - 5096, route Marie-Victorin 02-414-00-419 1 114.11 $ 1 114.11 $ 

15521 2024-11-20 Cummins Canada Z8-241079456 Entretien et réparations \ Entretien annuel génératrice - Usine   02-412-00-521 2 289.35 $ 6 076.82 $

Z8-241079457 Entretien et réparations \ Entretien annuel génératrice- PP6 02-414-00-641 1 204.71 $ 

Z8-241079458 Entretien et réparations \ Entretien annuel génératrice PP7 02-413-21-521 1 288.97 $ 

Z8-241079459 Entretien et réparations \ Entretien annuel génératrice St-Laurent 02-413-20-521 1 293.79 $

15522 2024-11-20 Cyr Conrad 2024-11 Programme de toilette à faible débit - Environnement \ Programme de toilette à faible débit 02-412-00-996 75.00 $ 75.00 $ 

15523 2024-11-20 Dan-Gy Autos 2024-11 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Gratte à neige pour le F550 02-330-00-522 10 347.75 $ 10 347.75 $ 

15524 2024-11-20 Entreprises Bissonnette (les) 635285 Entretien refacturable - Urbanisme \ Débroussaillage de terrain sur la rue Tétreault 02-320-00-649 350.00 $ 350.00 $
(refacturé)

15525 2024-11-20 Fibre Noire inc 393568 Accès fibre noire - Loisir \ Accès Fibre noire 4865 Legendre 1/11/2024 au 31/10/2025   02-701-20-335 1 379.70 $ 1 379.70 $

15526 2024-11-20 Gauthier Edmond 2024-11 Programme de toilette à faible débit - Environnement \ Programme de toilette à faible débit 02-412-00-996 75.00 $ 75.00 $ 

15527 2024-11-20 Gosselin André 2024-11 Programme (tondeuse manuelle) - Santé et bien-être \ Tondeuse sans carburant 02-590-00-652 100.00 $ 150.00 $

Accessoires de tondeuse                                                                                                             02-590-00-652 50.00 $

15528 2024-11-20 Le Monde D Eventia inc 2024-CanardO Service de maquilleuse et tattoo air brush 02-622-00-498 344.93 $ 344.93 $ 

15529 2024-11-20 Location d'outils Brossard inc 891800-0001 Abattage et émondage d'arbre - Environnement \ Location d'une déchiqueteuse à branches 02-470-00-521 5 482.93 $ 5 482.93 $ 

15530 2024-11-20 Maison de la Famille Jolicoeur 000823 Brigadiers scolaires - Transport \ Septembre 2024 et octobre 2024 02-390-00-400 20 625.76 $ 20 625.76 $ 

15531 2024-11-20 Mazout G. Bélanger inc. 01860374 Huile à chauffage - Bâtisse Artistide-Arpin \ Huile à chauffage 02-701-24-632 799.14 $ 4 824.91 $

01851729 Stock - Essence et diesel \ Essence 58-250-30-001 2 081.21 $
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01862676 Stock - Essence et diesel \ Essence 58-250-30-001 1 944.56 $

15532 2024-11-20 Nbv Maintenance inc. 17576 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Souder penture craquée 02-330-00-522 104.06 $ 890.05 $

17599 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Fabrication 2 plaques pour rouleau sur 02-320-00-523 771.04 $
remorque

17604 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Flat bar 02-701-55-640 14.95 $

15533 2024-11-20 Pages Jaunes INV05012103 Téléphone - Administration \ Affichage dans les pages jaunes pour novembre 2024 02-100-00-331 36.79 $ 36.79 $ 

15534 2024-11-20 Regulvar 4941-R Unité de ventilation CMF (HQ) \ Libération retenue rempl. de 2 unités de ventilation au CMF 55-136-19-045 3 825.22 $ 3 825.22 $ 

15535 2024-11-20 Rona 43050-01334183 Pièces et accessoires - TP Parcs \ Vis d'ancrage 02-701-55-640 126.66 $ 184.29 $

43050-01334180 Pièces et accessoires - TP Parcs \ Vis d'ancrage 02-701-55-640 57.63 $

15536 2024-11-20 Safety-Kleen Canada Inc. 95491266 Entretien et réparations - Travaux publics \ Nettoyage du bassin a Varsol 02-320-00-522 748.94 $ 748.94 $ 

15537 2024-11-20 Xerox Canada Ltée L02482584 Photocopieur - Tous \ Location pour l'usine 02-412-00-517 187.73 $ 338.10 $

F63104945 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour le garage 02-310-00-517 4.23 $ 

Copies en couleur pour le garage 02-310-00-517 35.10 $

F63128232 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour la bibliothèque 02-702-30-517 12.47 $ 

Copies en couleur pour la bibliothèque                                                                                        02-702-30-517 28.21 $

F63091449 Photocopieur - Tous \ Copies en noir et blanc pour le Service incendie                                     02-220-00-517 6.76 $ 

Copies en couleur pour le Service incendie                                                                                 02-220-00-517 63.60 $

15538 2024-11-25 Colonie Sainte-Jeanne D'Arc 2024-11 Aide financière - Programme restauration patrimoniale \ Résolution 2021-12-356 portion 02-631-01-996 10 000.00 $ 25 000.00 $
Ville de Contrecœur

Résolution 2021-12-356 portion MRC Marguerite D'Youville 02-320-00-649 15 000.00 $

15542 2024-11-27 Dagenais Stéphanie 2024-12 Carte d'accès - Loisir \ Remb carte loisir 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $ 

15543 2024-11-27 Excavations R.V.      922   Location de machinerie - Aqueduc \ Location d'excavatrice fuite 2780, rang du Brûlé               02-413-10-516     643.86 $ 1 287.72 $

926 Location de machinerie - Aqueduc \ Location d'excavatrice fuite 3744 rang du Brûlé 02-413-10-516 643.86 $

15544 2024-11-27 Formedica F-00489385 Fournitures de santé - CMF \ Compresses froides trousses de premiers soins plateaux 02-701-20-691 112.11 $ 112.11 $

15545 2024-11-27 Gendron Vincent 191024 Marché du printemps et Canard'O - Loisir et culture \ Honoraires professionnels pour    02-701-70-697 344.93 $ 344.93 $
spectacle Canard'O 2024

15546 2024-11-27 Groupe Abs 175381 Honoraires professionnels - Incendie \ 2.1 Assister à la réunion de démarrage 23-080-30-723 948.54 $ 948.54 $

15547 2024-11-27 Karyne Architecte Paysagiste (KAP) inc. F3252-3310 Honoraires - Politique familiale \ Projet d'aménagement du nouveau parc Amable-Marion 02-595-00-400 10 175.29 $ 11 325.04 $

F3288-3310 Honoraires - Politique familiale \ Projet aménagement nouveau parc A-Marion - octobre 02-595-00-400 1 149.75 $
2024

15548 2024-11-27 Kharoufi Rabii 2024-12 Carte d'accès - Loisir \ Remb carte loisir 02-701-50-995 75.00 $ 75.00 $

15549 2024-11-27 M.R.B. Construction inc. 878644 Location de pépine - Aqueduc \ Pelle case et camion 12 roues fuite 1036 rang du Brûlé 02-413-10-513 1 724.63 $ 3 794.19 $
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878651 Location de pépine - Aqueduc \ Pelle case et camion 12 roues fuite Pomme d'Or / du 02-413-10-513 2 069.56 $
Ruisseau

15550 2024-11-27 Maison des Jeunes de Contrecoeur 2024-12 Contribution - Conseil \ Subvention 2024 pour le travailleur de rues 2/2 02-595-00-993 6 008.50 $ 6 008.50 $

15551 2024-11-27 Muzzo Tony 413962 Remboursement - Taxes \ Taxes payées en trop 55-131-90-000 108.91 $ 108.91 $ 

15552 2024-11-27 Restaurant Au Vieux Philippe 0000207949 Repas - Incendie \ Repas lors du nettoyage de l'automne le 30 oct. 02-220-00-610 187.38 $ 309.78 $

Repas lors du nettoyage de l'automne le 30 oct. 02-220-00-610 16.30 $

0000207675 Repas - Incendie \ Repas d'intervention le 28 oct. au 4195, rang du Ruisseau 02-220-00-610 96.47 $ 

Repas d'intervention le 28 oct. au 4195, rang du Ruisseau 02-220-00-610 9.63 $

15553 2024-11-27 Services MEC inc. 0003058 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Gun de nettoyage avec lance, buse rotative 02-320-00-523 713.17 $ 713.17 $
balai de rues

15554 2024-11-27 Soccer Mineur Contrecoeur 2024-12 Perception Soccer - Loisir et culture \ Total des inscriptions perçues - Clinique de soccer    02-701-70-596 3 500.00 $ 3 475.00 $
AUT 2024

Frais transactionnels (0,50 $ par inscriptions) 02-701-70-596 -25.00 $

15555 2024-11-27 St-Germain Égouts et Aqueducs FC-345279 Manchon en fonte, boulon et écrou en inox 02-413-10-641 635.83 $ 1 271.66 $

FC-345840 Manchon de fonte, boulon, écrou en inox, joint d'étanchéité 02-413-10-641 635.83 $

15556 2024-11-27 Tessier Recreoparc Inc 38.592 Article de quincaillerie - Parcs \ Serrure pour unité de recyclage 02-701-50-641 367.92 $ 367.92 $

15557 2024-11-27 Tim Horton 305 Repas - Incendie \ Repas le 28 octobre 2024 au 4195, rang du Ruisseau 02-220-00-610 183.23 $ 183.23 $ 

15558 2024-11-27 Turgeon Joanie 007310 Party des bénévoles - Loisir et culture \ Chandelles, cahiers et signets pour RDV des  02-701-70-610 315.00 $ 315.00 $
bénévoles

15559 2024-11-27 Voisard Suzanne 2024-12 Acquisition d'œuvres d'art - Patrimoine \ œuvre "Vue sur le parc Cartier-Richard"   02-702-51-644 150.00 $ 150.00 $

918 864.17 $ 918 864.17 $
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15602 2024-11-06 A.&j.L. Bourgeois Ltee. 70234 Matières - Égout \ Béton de remblai réparation 4825, route Marie-Victorin                                 02-415-00-620 755.41 $ 1 675.21 $

70469 Équipements - Évènement Loisirs \ Cloches et poteaux pour bases en U 02-701-70-640 919.80 $

15603 2024-11-06 Aréo-Feu Ltee F0058373 Fournitures - Incendie \ Lingettes nettoyantes sans alcool 02-220-00-660 171.31 $ 171.31 $

15604 2024-11-06 Bélanger Sauvé, S.E.N.C.R.L. 433929 Honoraires professionnels - Urbanisme \ Dossier : 25849 / 1 02-610-00-412 762.28 $ 762.28 $ 

15605 2024-11-06 Berthiaume Bruno 2024-11 Remboursement de dépenses - Incendie \ Frais de cellulaire de juillet, août, septembre, 02-220-00-332 206.96 $ 226.48 $
octobre

Repas 02-220-00-310 19.52 $

15606 2024-11-06 Boîte d'urbanisme (La) 00824 Services professionnels - Urbanisme \ Analyses 02-610-00-410 2 603.49 $ 2 603.49 $ 

15607 2024-11-06 Canac 9007327542 Fournitures - Incendie \ Lame pour scie 02-220-00-690 40.16 $ 3 248.74 $

Rallonges extérieures et bagues en aluminium 02-220-00-690 41.07 $

9007241763 Fournitures - Incendie \ Vis et bois traité 02-220-00-690 408.83 $

9007101126 Optimisation des bâtiments et entretien - Parc Cartier-Richard \ Ensemble pinceaux, ciment 23-080-45-723 26.78 $
joint

9007106188 Optimisation des bâtiments et entretien - Parc Cartier-Richard \ Sable polymère parc 02-701-55-522 260.30 $
Cartier-Richard

9007107561 Optimisation des bâtiments et entretien - Parc Cartier-Richard \ Revêtement de plastique 23-080-45-723 28.69 $
vitre toilette garage

60243567 Optimisation des bâtiments et entretien - Parc Cartier-Richard \ Crédit revêtement de 23-080-45-723 -11.48 $
plastique vitre toilette garage

9007108980 Optimisation des bâtiments et entretien - Parc Cartier-Richard \ Gypse garage 23-080-45-723 8.61 $

9007126256 Optimisation des bâtiments et entretien - Parc Cartier-Richard \ Rouleau, doublure de bac 23-080-45-723 5.86 $ 

9007146122 Équipements - Parcs \ Tire-fond, rondelles et bois traité 02-701-50-644 1 364.05 $ 

9007337320 Équipements - Parcs \ Multiprises pour événements extérieurs 02-701-70-640 31.41 $ 

60246683 Équipements - Parcs \ Contreplaqué de pin 4 pieds x 8 pieds 02-701-50-644 -379.70 $ 

9007193948 Équipements - Parcs \ Contreplaqué de sapin sablé 4 pieds x 8 pieds 02-701-50-644 331.76 $ 

9007192379 Équipements - Parcs \ Contreplaqué de pin et vis à plancher pour mur d'escalade 02-701-50-644 404.84 $ 

9007205023 Équipements - Parcs \ Antigel de plomberie pour l'hivernisation des jeux d'eau 02-701-50-641 7.48 $ 

9007222516 Équipements - Parcs \ Crochets et chevilles d'ancrage pour bureaux CMF 02-701-20-523 20.41 $ 

9007077419 Équipements - Parcs \ Attaches de type "tie-wrap" pour inventaire matériel parcs 02-701-50-641 25.90 $ 

9007155377 Équipements - Parcs \ Table pliante en réside avec poids pour support 02-701-70-640 135.67 $ 

9007253394 Équipements - Parcs \ Piton avec écrou et crochet de corde à linge pour Canard'O 02-701-70-640 13.19 $ 

9007269690 Équipements - Parcs \ Ruban à conduit gris 50 mètres 02-701-50-641 12.17 $

9007367798 Équipements - Parcs \ Vis à béton et crochet à visser pour sécurité local EDCV 02-701-90-644 22.38 $ 

9007380214 Pièces et accessoires - Environnement \ 7 pelles rondes 02-470-00-640 152.84 $
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9007388224 Équipements - Événement Loisir   \ Vis et fiche femelle en vinyle pour événements 02-701-70-640 6.88 $
extérieurs

9007138672 Articles de quincaillerie- Usine \ Adapteurs plastique 02-412-00-641 2.04 $

9007159963 Articles de quincaillerie- Usine \ Bureau de travail 02-412-00-670 136.82 $

9007241764 Articles de quincaillerie- Usine \ Pince et connecteurs 02-412-00-641 17.25 $

9007270948 Articles de quincaillerie- Usine \ Brosse et nettoyant 02-412-00-641 9.06 $

9007309484 Articles de quincaillerie- Usine \ Robinet de cuisine 02-412-00-641 73.58 $

9007357778 Articles de quincaillerie- Usine \ Pistolet, bache et corde 02-412-00-641 49.60 $ 

9007359559 Articles de quincaillerie- Usine \ Bache 02-412-00-641 2.29 $

15608 2024-11-06 Canadien National (Comptes Non-March) 91760401 Entretien des traverses - Voirie \ Entretien des traverses d'oct. à déc. St-Antoine, des Perve 02-320-00-431   3 403.50 $ 5 824.50 $

91760402 Entretien des traverses - Voirie \ Entretien des traverses d'avril à juin rue Tétreault 02-320-00-431 2 421.00 $

15609 2024-11-06 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 88498/1 Fournitures - Incendie \ Lave-glace et urée 02-220-00-635 44.75 $ 44.75 $

15610 2024-11-06 Cmp Mayer Inc 126897 Équipement - Incendie \ Contenant et savon de décontamination 02-220-00-660 322.21 $ 322.21 $ 

15611 2024-11-06 Compteurs D'Eau du Quebec 24260 Dépenses recouvrables \ Compteur d'eau 3/4" pour Triumvirate 02-412-00-649 523.63 $ 4 099.01 $

24261 Dépenses recouvrables \ Compteurs d'eau 2 X 2" pour Cité 3000 02-412-00-649 3 575.38 $

15612 2024-11-06 Corporation officiers municipaux agréés du Québec 1028398 Formation - Greffe \ Formation - Accès aux documents des organismes municipaux 02-140-00-454 827.82 $ 827.82 $

15613 2024-11-06 D. Électronique Protection inc,une compagnie de
Gardaworld

079862 Entretien et réparations - TP CMF \ Inspection annuelle intrusion CMF 02-701-23-523 1 006.03 $ 2 374.23 $

079871 Entretien et réparations - TP CMF \ Réparation toilette extérieur FSG 23-080-45-723 1 368.20 $

15614 2024-11-06 Deux Rives (les) 44595 Publicité - Communications \ Semaine nationale des journaux 02-105-00-347 517.39 $ 517.39 $

15615 2024-11-06 Dhc Avocats 207969 Honoraires professionnels - Greffe \ Services rendus pour la période se terminant le 02-100-00-412 189.08 $ 189.08 $
2024-09-30

15616 2024-11-06 Dialogue technologies de la Santé inc. 183923 Avantages sociaux - Ressources humaines \ Du 1er septembre 2024 au 30 septembre  02-160-00-260 150.34 $ 150.34 $
2024

15617 2024-11-06 Dowie design inc. 1562 Honoraires - Politique culturelle \ Collant UV pour projet du conte de Normand Perron 02-702-51-410 53.47 $ 53.47 $

15618 2024-11-06 Eurofins Environex 1020481 Analyses de laboratoire \ Analyses eau potable 02-412-00-419 2 143.82 $ 4 137.03 $

1020482 Analyses de laboratoire \ Analyses eaux usées 02-414-00-419 1 993.21 $

15619 2024-11-06 Ferme du Barbu (La) 265 Canard'O 2024 \ Balle de paille pour Canard'O 02-701-20-648 108.00 $ 165.49 $

Livraison des balles de paille 02-701-20-648 57.49 $

15620 2024-11-06 Gagné Dominic 2024-11 Cellulaire - Voirie \ Remboursement cellulaire juin, juillet, août, septembre 02-320-00-332 206.96 $ 206.96 $ 

15621 2024-11-06 Génipur, le groupe conseil inc. 12081 Honoraires professionnels - Réfection de la rue Papin \ Surveillance du 1er janvier au      23-080-43-727 1 008.91 $ 1 008.91 $
30 avril 2024
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15622 2024-11-06 GLS (Dicom) 44002621 Messagerie - Incendie \ Cueillette chez Aréo feu le 2 oct. 2024 02-220-00-322 8.42 $ 8.42 $ 

15623 2024-11-06 Groupe Archambault inc. cw31777746 Documents audiovisuels - Bibliothèque \ DVD (CW31777746) 23-030-81-726 62.06 $ 218.20 $

CW31790335 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (CW31790335) 23-030-81-726 36.59 $ 

CW1804473 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (CW31804473) 23-030-81-726 80.75 $ 

CW31816318 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (CW31816318) 23-030-81-726 38.80 $

15624 2024-11-06 Groupe Bissonnette inc. 182385 Pièces et accessoires - TP Parcs \ Raccord hydraulique 02-701-55-640 11.42 $ 1 369.34 $

182433 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Peinture aérosol haute performance 02-310-00-641 44.50 $ 

182456 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Boyau, raccord lift 02-320-00-523 54.93 $ 

182462 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Hose, raccord saleuse 02-330-00-522 95.69 $ 

182463 Entretien et réparations de machinerie - TP \ Dégraissant aux agrumes pour nettoyer le 02-310-00-660 137.41 $
garage

182466 Entretien et réparation de machinerie - TP \ Dégraissant aux agrumes pour machinerie 02-330-00-522 497.32 $

Combinaison Tyvek 02-310-00-641 28.40 $

182428 Fournitures de santé - Usine \ veste circulation  02-412-00-691 18.49 $

182508 Articles de nettoyage - CMF \ Essuis-tout, sacs à ordures et nettoyant tout-usage 02-701-20-660 449.56 $ 

182491 Petits outils - Parcs \ Produit pour nettoyage des graffitis 02-701-50-643 31.62 $

15625 2024-11-06 Groupe CLR MCC000083123 Communications - Incendie \ Accès à la passerelle "Talk over" pour octobre 2024 02-220-00-516 86.23 $ 86.23 $ 

15626 2024-11-06 Huot Inc. Réal 5597209 Entretien et réparations de puisards - Égout \ Trappe puisard 02-415-00-522 1 475.13 $ 1 475.13 $ 

15627 2024-11-06 Inter-Boucherville 901395 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Câble de sécurité capot 02-330-00-522 84.46 $ 360.95 $

901886 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Filtre à l'huile et filtre à fuel saleuse 02-330-00-522 53.47 $ 

901912 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Filtre à air 02-330-00-522 223.02 $

15628 2024-11-06 Lavo ***Kik holdco company inc.*** 24106666 Produits Usine (chlore) \ Livraison du 25 juillet 02-412-00-628 4 579.40 $ 9 149.66 $

24108598 Produits Usine (chlore) \ Livraison du 23 août 02-412-00-628 4 570.26 $

15629 2024-11-06 Lemay Jean WDC024-50 Webdiffusion - Conseil \ Séance ordinaire du conseil du 1er octobre 2024 02-110-00-412 500.00 $ 1 000.00 $

WDC024-52 Webdiffusion - Conseil \ Séance extraordinaire du conseil du 9 octobre 2024 02-110-00-412 500.00 $

15630 2024-11-06 Létourneau Richard 2024-11 Déplacement et représentation - Loisir et culture \ Kilométrage pour tournée concierge             02-701-20-310  252.00 $ 252.00 $
juil-août-sept

15631 2024-11-06 Librairie Alire 194822 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (194822) 23-030-81-726 1 562.45 $ 2 682.41 $

194823 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (194823) 23-030-81-726 438.32 $ 

194824 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (194824) 23-030-81-726 72.32 $ 

194825 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (194825) 23-030-81-726 609.32 $

15632 2024-11-06 Librairie le Fureteur 202569 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (202569) 23-030-81-726 123.53 $ 815.32 $
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202570 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (202570) 23-030-81-726 353.22 $ 

202571 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (202571) 23-030-81-726 70.25 $ 

202572 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (202572) 23-030-81-726 19.90 $ 

202573 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (202573) 23-030-81-726 59.75 $ 

202574 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (202574) 23-030-81-726 52.40 $ 

202110 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (202110) 23-030-81-726 53.52 $ 

202111 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (202111) 23-030-81-726 17.80 $ 

202112 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (202112) 23-030-81-726 45.05 $ 

202113 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (202113) 23-030-81-726 19.90 $

15633 2024-11-06 Mammouth services environnementaux inc. 4751 Entretien et réparations - Égout et sécurité civile \ Récurage sanitaire Louis-Fiset, 9142 02-415-00-521 3 675.52 $ 18 268.68 $
Marie-Victorin

4755 Entretien et réparations - Égout et sécurité civile \ urgence pluie du 9 août 2024   02-230-00-690 4 220.51 $

4721 Entretien et réparations - Égout \ Nettoyage pluviale des Malards, Garrots événement    02-230-00-690 1 728.78 $
du 9 août 2024

Nettoyage sanitaire et pluviale des Parulines 02-415-00-521 1 728.77 $

4722 Entretien et réparations - Égout \ Nettoyage conduite sanitaire et pluviale des Ormes 02-415-00-521 1 728.77 $ 

Nettoyage conduite pluviale des Ormes Construction Premius 02-320-00-649 1 728.78 $ 

4734 Entretien et réparations - Égout \ Nettoyage conduite Dansereau, Joseph-Lamoureux, 02-415-00-521 3 457.55 $
Cœur Vaillant

15634 2024-11-06 Marché Emily Philip Desmarais inc. 364530 Autres biens non durables - Loisir et culture \ Paquet de papier mouchoir                                  02-701-20-610  8.04 $ 852.90 $

Crème et lait pour café 02-701-20-610 22.55 $

364543 Autres biens non durables - Loisir et culture \ Bonbons événement Banquet des Vampires    02-701-50-648 789.45 $
31-10-2024

364852 Autres biens non durables - Loisir et Culture \ Lait et crème pour café   02-701-20-610 18.76 $

364536 Autres biens non durables - Loisir et Culture \ Glace et blocs de glace événement des   02-701-70-415 14.10 $
Journées de la Culture

15635 2024-11-06 Messer Sorel-Tracy 2107993852 Produits (Chlore) - TP Piscine \ Location mensuelle 30 juillet 2024 02-701-41-628 63.98 $ 63.98 $

15636 2024-11-06 Mini-Pause Distribution **9514-5348 Québec inc.** 2024/00022 Café - Mairie \ Café et filtres 02-100-00-610 98.00 $ 490.00 $

2024/00021 Café - Garage \ Café 02-310-00-610 196.00 $

2024/00023 Autres biens non durables - Loisir et culture \ Livraison de café et filtres    02-701-20-610 196.00 $

15637 2024-11-06 Mrc Marguerite-D'Youville 10904 Gestion des matières résiduelles \ Inondation du 9 août 2024 traitement et redevances 02-230-00-690 5 336.85 $ 59 078.85 $

10861 Gestion des matières résiduelles \ Inondation du 9 août 2024 02-230-00-690 8 399.00 $ 

10869 Quotes-Parts 2024 - Énergie renouvelable \ Résolution 2024-09-275 pour le projet de dev. 02-470-00-920 45 343.00 $
d'énergie renouvelable
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15638 2024-11-06 Municipalité de Verchères CRF2400847 Entraide - Incendie \ Entraide le 22 sept. 2024 au 4784, route Marie-victorin 02-220-00-442 856.20 $ 2 568.60 $

CRF2400894 Entraide - Incendie \ Entraide le 12 oct. 2024 au 4949, route Marie-Victorin 02-220-00-442 856.20 $ 

CRF2400885 Entraide - Incendie \ Entraide le 12 oct. 2024 pour recouvrement de caserne 02-220-00-442 856.20 $

15639 2024-11-06 Nadeau Blondin, Lortie Architectes Inc. 3699 Honoraires professionnels - Direction générale \ Carnet de santé - Presbytère 02-102-00-410 14 107.43 $ 14 107.43 $ 

15640 2024-11-06 Navada ltee 371012 Entretien et réparations - TP CMF \ Recherche fuite de gaz et réparation support de moteur 02-701-23-523 691.25 $ 691.25 $ 

15641 2024-11-06 Papeterie Panoplie enr. 42063 Étiquettes 5167 02-100-00-670 217.25 $ 1 262.19 $

42075 Étiquettes 5162, crédit des étiquettes 5167 et post-it 02-100-00-670 14.92 $

42090 Fournitures - Incendie \ Papier brun 02-220-00-660 52.88 $

Gobelet de papier 02-220-00-690 45.95 $

Agrafeuse 02-220-00-670 59.75 $

42108 Fournitures de bureau - Finances \ Encre imprimante comptoir taxes et département 02-130-00-670 733.50 $
finances

42082 Fournitures de bureau - Usine \ Cartouche 02-412-00-670 137.94 $

15642 2024-11-06 Pétro-Canada Contrecoeur 20 Essence et diesel TP - Parcs \ Essence supernet 02-701-55-631 30.05 $ 114.06 $

21 Essence - Incendie \ Essence pour les petits moteurs (supernet 94) 02-220-00-631 84.01 $

15643 2024-11-06 Pharmacie Blais & Dauphinais inc. 470010943459 Autres biens non durables - Bibliothèque \ Produit d'entretien et mouchoirs 02-702-30-690 21.69 $ 21.69 $

15644 2024-11-06 Poupart & Poupart Avocats Inc 09050 Honoraires professionnels - Direction générale \ Dossier 02-100-00-412 4 842.11 $ 4 842.11 $ 

15645 2024-11-06 Proulx Michel 2024-BL28CC Animation et activités - Bibliothèque \ Conférence octobre 2024 02-702-30-415 396.66 $ 396.66 $ 

15646 2024-11-06 Quartier des affaires (le) ***Rue Principale 2024-11 Subvention 2024 \ Versement 11/12 02-622-00-994 6 000.00 $ 6 125.00 $

2024-100 Animation et activités - Bibliothèque \ Cadeaux pour bénévoles et prix de participation 02-702-30-415 125.00 $

15647 2024-11-06 Racicot & Associés EVSI-02825 Honoraires professionnels - Direction générale \ Rapport d'évaluation de la valeur 02-100-00-412 1 948.83 $ 1 948.83 $
marchande terrain vacant

15648 2024-11-06 Radio Diffusion Sorel-Tracy 22052 Chronique - Communications \ Bienvenue chez-nous du mois de septembre 2024 02-110-00-341 103.48 $ 103.48 $

15649 2024-11-06 Réseau de transport métropolitain 90044904 Billets - Transport \ Ventes de billets pour septembre 2024 02-370-00-641 4 139.25 $ 3 493.37 $

Commission de ventes de billets pour septembre 02-370-00-641 -645.88 $

15650 2024-11-06 Réseau Mobilité Plus * Info Page* INV-013187 Communications - Incendie \ Tarif IPA pour octobre 2024 02-220-00-516 168.04 $ 168.04 $ 

15651 2024-11-06 Ritcher Micaël 2024-11 Remboursement de dépenses - Incendie \ Frais de cellulaire de juillet, août, septembre, 02-220-00-332 206.96 $ 206.96 $
octobre

15652 2024-11-06 Samson Annie 2024-11 Horticulture - Environnement \ Décoration d'Halloween La Maraichère  02-470-00-626 105.00 $ 255.62 $

Décoration d'Halloween Dollarama 02-470-00-626 150.62 $

15653 2024-11-06 Sanivac 0000971265 Équipements - Parcs \ Toilette chimique parc Pécaudy - Septembre 2024 02-701-50-690 132.22 $ 742.21 $

0000971266 Équipements - Parcs \ Toilette chimique parc Cartier-Richard - Septembre 2024 02-701-50-690 132.22 $
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0000971267 Équipements - Parcs \ Toilette chimique parc du Moulin - Septembre 2024 02-701-50-690 132.22 $ 

0000959116 Équipements - Parcs \ Toilette chimique parc du Moulin - Août 2024 02-701-50-690 132.22 $ 

0000960796 Équipements - Parcs \ Toilette chimique parc Saint-Laurent-du-Fleuve - Août 2024 02-701-50-690 132.22 $ 

0000966338 Équipements - Parcs \ Retour de fin de location - Parc Saint-Laurent-du-Fleuve 02-701-50-690 81.11 $

15654 2024-11-06 Sanixel inc. 1574344 Entretien des équipements - CMF \ Appel de service pour réparation de l'autorécureuse 02-701-20-523 191.14 $ 735.19 $

1574753 Articles de nettoyage - CMF \ Articles d'entretien et nettoyage CMF 02-701-20-660 544.05 $

15655 2024-11-06 Sécurité Maska Inc 110914 Entretien et réparations - Incendie \ Disque de rupture et essai hydrostatique 02-220-00-525 69.03 $ 448.45 $

110913 Entretien et réparations - Incendie \ Inspection visuelle des cylindres ara 02-220-00-525 379.42 $

15656 2024-11-06 Serruriers Tracy-Sorel Inc. J-65625 Entretien et réparations - Épuration \ Réparation porte 02-414-00-521 711.30 $ 711.30 $

15657 2024-11-06 Service animalier Pierre-de Saurel et régions VC24-10 Contrôle animalier - Octobre 2024 \ Octobre 2024 02-290-00-951 4 562.04 $ 4 777.04 $

2024-11  Vente de médailles - septembre 2024 \ Vente de médailles septembre 2024  02-290-00-640 235.00 $ 

Commission sur la vente des médailles 01-234-20-451 -30.00 $

2024-10b  Vente de médailles - septembre 2024 \ Ajustement vente de médailles août 2024 02-290-00-640 10.00 $

15658 2024-11-06 Services Industriels R.C. Inc. Broderie signature 22938 Pièces et accessoires - Bibliothèque \ Sacs réutilisables personnalisés pour PEB 02-702-30-640 1 583.21 $ 1 583.21 $

15659 2024-11-06 Solutions d'affaires Xerox Canada SRI (Les) IN1202620 Copies et photocopieurs - Loisir et mairie \ Copies noir et blanc pour la mairie   02-100-00-513 18.44 $ 1 195.74 $

Copies couleur pour la mairie 02-100-00-513 422.55 $

IN1206691 Copies et photocopieurs - Loisir et mairie \ Copies noir et blanc pour la mairie   02-100-00-513 66.51 $ 

Copies couleur pour la mairie 02-100-00-513 369.81 $

IN1206690 Copies et photocopieurs - Loisir et mairie \ Copies noir et blanc pour le Service loisir                02-701-20-517 62.08 $ 

Copies couleur pour la mairie 02-701-20-517 256.35 $

15660 2024-11-06 Sp Medical 74603 Équipement - Incendie \ Électrodes et ballons ventilatoires 02-220-00-690 757.00 $ 757.00 $ 

15661 2024-11-06 Spartan groupe sécurité inc. 12 Services professionnels - Direction générale \ Patrouille municipal pour le mois de 02-100-00-410 8 604.85 $ 13 086.40 $
septembre 2024

14 Services professionnels - Direction générale \ Patrouille municipal pour le mois d'octobre  02-100-00-410 4 302.42 $
2024

13 Services professionnels - Direction générale \ Séance du 1er octobre 2024  02-100-00-410 179.13 $

15662 2024-11-06 Syndicat des Employés Municipaux De 2024-10b Cotisation syndicale - Octobre 2024 \ Octobre 2024 55-138-50-000 5 081.67 $ 9 023.69 $

2024-10a Cotisation syndicale - Septembre 2024 \ Septembre 2024 55-138-50-000 3 942.02 $

15663 2024-11-06 Touzin Yvan 2024-11 Déplacement et représentation - Loisir et culture \ Kilométrage tournée concierge     02-701-20-310 270.60 $ 270.60 $
juil-août-sept

15664 2024-11-06 Wajax limitée 2024120270629 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Rouleau à pignon chenillette 02-330-00-522 31.01 $ 31.01 $

15671 2024-11-07 A.&j.L. Bourgeois Ltee. 70384 Pièces et accessoires TP - Parc A-Pecaudy \ Base béton parc Henri-Lacroix 02-701-55-643 216.15 $ 1 472.25 $
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Base béton parc Pécaudy 02-701-56-640 695.01 $

70287 Pièces et accessoires TP - Parc A-Pecaudy \ Réparation autour puisard Palardy et Hurteau 02-320-00-522 561.09 $

15672 2024-11-07 Allaire Maud Remboursement de dépenses - Conseil \ Frais de représentation 02-110-00-310 925.45 $ 1 362.83 $

Frais de représentation       02-110-00-310 19.83 $

Remboursement de dépenses - Conseil \ Frais de représentation 02-110-00-310 382.55 $ 

Frais de représentation     02-110-00-310 35.00 $

15673 2024-11-07 Can-Inspec 4119 Entretien et réparations - Égout \ Crédit en référence facture 4116 02-415-00-521 -4 282.95 $ 6 219.70 $

4120 Entretien et réparations - Égout \ Refacturation référence facture 4116 02-415-00-521 4 025.41 $ 

4232 Sécurité civile - Autres \ Inspection télévisée pluie du 9 août 2024 02-230-00-690 2 544.54 $ 

4315 Entretien et réparations - Égout \ Inspection télévisée conduite au 4955 des Ormes 02-320-00-649 1 264.73 $

Inspection télévisée conduite rues diverses 02-415-00-521 2 667.97 $

15674 2024-11-07 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 88040/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Boyau pour plaque vibrante 02-310-00-641 7.98 $ 1 348.39 $

88088/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Boyau pour plaque vibrante 02-310-00-641 4.86 $ 

88180/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Fil primaire 02-310-00-641 27.22 $ 

88381/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Stobe jaune led pour le 10 roues 02-330-00-522 63.24 $ 

88438/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Avertisseur de marche arrière 02-330-00-522 196.90 $ 

88585/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Tube pour location essoucheuse 02-701-55-513 12.93 $ 

88731/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Avertisseur de marche arrière, bouchon 02-330-00-522 63.26 $
réservoir

88835/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Mouvement de direction 02-330-00-522 233.78 $

88913/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Avertisseur de marche arrière 02-330-00-522 107.08 $ 

89087/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Avertisseur de marche arrière 02-330-00-522 99.70 $

Ruban de perceptibilité 02-310-00-641 308.78 $

89123/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Éclairage automobile, pneu 02-701-55-523 148.13 $ 

89361/1 Entretien et réparations de machinerie - Neige TP \ Fluide 02-320-00-523 74.53 $

15675 2024-11-07 Drummond Informatique ltée *Microage* S-IN-034089 Informatique - Tous \ Réseautique du CMF 02-130-00-414 830.12 $ 11 305.78 $

S-IN-034093 Informatique - Tous \ Réseautique du garage 23-030-20-726 1 616.55 $

S-IN-034091 Informatique - Tous \ Réseautique de la bibliothèque et de l'usine 23-030-20-726 4 063.22 $ 

S-IN-034078 Informatique - Tous \ Mise à jour de logiciel 02-100-00-414 402.41 $

S-IN-034324 Informatique - Tous \ Mise à jour de logiciel 23-030-20-726 1 207.24 $

S-IN-034313 Informatique - Tous \ Office 365 02-100-00-414 3 100.01 $

S-IN-034150 Informatique - Tous \ Nouvel utilisateur service gérés M4 02-130-00-414 86.23 $
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15676 2024-11-07 Gendron Martin 1083 Honoraires professionnels - Direction des finances et trésorier \ Honoraires professionnels - 02-130-00-410 10 922.63 $ 10 922.63 $
Finances

15677 2024-11-07 Groupe Leclerc Architecture + Design 7534 Honoraires professionnels - Incendie \ Pour la période se terminant le 19 sept. 2024 23-080-30-723 22 956.58 $ 22 956.58 $

15678 2024-11-07 Ico Technologies 27975 Informatique - Greffe \ Frais annuel du Logiciel ICO Conseil sans papier (oct-sept) 02-140-00-414 2 374.98 $ 3 938.18 $

27976 Informatique - Greffe \ ICO Dossier Projet frais annuel 02-130-00-414 1 563.20 $

15679 2024-11-07 Navada ltee 372231 Entretien et réparations - TP CMF \ Nettoyage des condenseurs CMF 02-701-23-523 538.28 $ 1 717.92 $

373779 Entretien et réparations - TP CMF \ Vérification des contrôles CMF 02-701-23-523 1 179.64 $

15680 2024-11-07 Pluritec Ltée F217174 Honoraires professionnels - Incendie \ Projet construction caserne 10 au 27 sept. 2024 23-080-30-723 13 765.27 $ 13 765.27 $

15681 2024-11-07 Solmatech Inc. 1025815 Honoraires professionnels - Incendie \ Période se terminant le 2024-08-31 23-080-30-723 2 302.49 $ 2 302.49 $ 

15705 2024-11-12 Canadien National (Comptes Non-March) 9500266935 Entretien des traverses - Voirie \ Permis du 01-11-2024 au 31-10-2025 02-320-00-431 57.49 $ 57.49 $ 

15706 2024-11-12 Dowie design inc. 2139 Manteau pour concierge 02-701-20-650 137.97 $ 373.90 $

Manteau pour concierge 02-701-20-650 137.97 $

2085 Vêtements - Parcs \ Broderie 02-701-50-650 97.96 $

15707 2024-11-12 Gendron Guillaume Compte de dépenses - Urbanisme \ Déplacement et représentation 02-610-00-310 93.25 $ 93.25 $ 

15708 2024-11-12 Kubota Drummondville 103091 Entretien et réparations de machinerie - TP Parcs \ Trouble de regénération, branchement 02-701-55-523 276.73 $ 276.73 $
outil

15709 2024-11-12 Larrivée Thierry 2024-11a Remboursement dépenses - Direction générale \ Déplacement 02-100-00-310 136.40 $ 267.85 $

2024-11b Remboursement de dépense - Direction générale \ Représentation et déplacement 02-100-00-310 131.45 $

15710 2024-11-12 Libertévision inc 15986 Pièces et accessoires - Loisir et culture \ Facturation du contrat de service annuel     02-701-20-640 275.94 $ 275.94 $
On-Vision

15711 2024-11-12 Pharmacie Blais & Dauphinais inc. 470010943176 Matériel d'animation - Parcs \ Bonbons pour Banquet des Vampires Cartier-Richard        02-701-50-648 145.85 $ 145.85 $
31 octobre 2024

15712 2024-11-12 Quartier des affaires (le) ***Rue Principale 2024-099 Marché du printemps et Canard'O - Loisir et culture \ Chèques-cadeaux pour tirage                  02-701-70-697  120.00 $ 120.00 $
Canard'O

15713 2024-11-12 Serruriers Tracy-Sorel Inc. J-65626 Pièces et accessoires - Loisir et culture \ Clés GMK     02-701-20-640 103.48 $ 144.87 $

Clés AAA 02-701-20-640 41.39 $

15736 2024-11-20 A.&j.L. Bourgeois Ltee. 70522 Travaux - Réfection de la rue Papin \ Décompte no.6 au 27-09-2024 23-080-43-727 148 422.82 $ 264 900.03 $

Retenue du décompte no.6 55-136-19-044 -14 842.29 $

Libération retenue 5 % réception provisoire 2023 55-136-19-044 7 421.14 $

Réception définitive partielle 55-136-19-044 123 898.36 $

15737 2024-11-20 Antonio Moreau (1984) Ltée CRSO568293 Vêtements - Loisir \ Crédit pour bottes de sécurité Chloé Forget déjà payé en magasin            02-701-20-650   -190.56 $ 1 644.56 $

SO569448 Vêtements - Travaux publics \ Couvre chaussures Stéphane Guimond 02-310-00-650 165.55 $
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SO569773 02-310-00-650  $228.07Vêtements - Travaux publics \ Bottes de sécurité Pascal Drouin

02-310-00-650  $276.74Bottes hiver Pascal Drouin

02-310-00-650  $65.15Bas, moufles bottes de pluie Pascal Drouin

SO569774 02-310-00-650  $276.72Vêtements - Travaux publics \ Bottes de sécurité hiver Samuel Lamontagne

02-310-00-650  $228.07Bottes de sécurité Samuel Lamontagne

02-310-00-650  $41.37Bas thermal Samuel Lamontagne

SO569963 02-310-00-650  $228.07Vêtements - Travaux publics \ Bottes de sécurité François Lafranchise

02-310-00-650  $302.49Bottes de sécurité hiver François Lafranchise

02-310-00-650  $22.89Bas François Lafranchise

15738 2024-11-20 Bouchard Catherine 2024-11 02-412-00-310  $209.72  $364.94Déplacements et cellulaire \ Déplacements

02-412-00-332  $155.22Cellulaires aout, septembre et octobre

15739 2024-11-20 Compteurs D'Eau du Quebec 24260b 02-412-00-649  $14.95  $14.95Dépenses recouvrables \ Transport facture 24260

15740 2024-11-20 Construction S.R.B. 167514 02-320-00-649  $2 535.25  $2 436.37Sciage de bordure - Urbanisme \ Sciage de bordure refacturable

167549 02-320-00-649  $-98.88Sciage de bordure - Urbanisme \ Crédit

15741 2024-11-20 Corporation officiers municipaux agréés du Québec 1028738 02-102-00-454  $718.59  $718.59Formation - Direction générale \ Le coaching pour la formation et pour la relève

15742 2024-11-20 Dhc Avocats 207135 02-100-00-412  $1 494.68  $4 135.49Honoraires professionnels - Greffe \ 

205525 02-100-00-410  $1 762.97Honoraires professionnels - Greffe \ 

207136 02-100-00-412  $665.14Honoraires professionnels - Greffe \ 

204763 02-100-00-412  $212.70Honoraires professionnels - Greffe \ 

15743 2024-11-20 Drummond Informatique ltée *Microage* S-IN-034077 02-310-00-414  $86.23  $17 412.74Informatique - Travaux publics \ Création nouvel utilisateur services gérés M4 mecanique

S-IN-034613 02-130-00-414  $86.23Informatique - Tous \ Création d'un nouvel utilisateur

S-IN-034499 02-100-00-414  $1 747.62Informatique - Tous \ Projet de la réseautique du CMF

S-IN-034502 02-100-00-414  $393.21Informatique - Tous \ Projet de la réseautique de l'usine et la bibliothèque

S-IN-034501 02-100-00-414  $349.52Informatique - Tous \ Projet de la réseautique du garage

S-IN-034491 02-100-00-414  $4 607.45Informatique - Tous \ Services gérés M4

S-IN-034388 02-220-00-414  $455.30Informatique - Tous \ Demande informatique VLAN pour la caserne

S-IN-034387 02-100-00-414  $137.97Informatique - Tous \ Projet de la réseautique de l'usine et la bibliothèque

S-IN-034547 02-130-00-414  $430.01Informatique - Tous \ Mise à jour PG Megagest et Accèscité finances sur serveur

S-IN-034546 02-100-00-414  $703.65Informatique - Tous \ Repartir service RDS suite à une panne internet

S-IN-034778 02-100-00-414  $3 014.66Informatique - Tous \ Microsoft

S-IN-034851 23-030-20-726  $393.21Informatique - Tous \ Projet de la réseautique du CMF

IN-353270-01 23-030-20-726  $413.91Informatique - Tous \ Startech et panneau

Page 18 sur 29

Imprimé le 29 novembre 2024 par Brigitte Fortin

Du : 2024-11-01

Au : 2024-11-30

 Chèques annulés  Chèques

 Dépôts

 Débit direct annulé 

 Débit direct

Inclure :  Dépôts annulés

Traitements de crédit



Liste des paiements

Liste des dépôts

Date Fournisseur FactureDépôt Description Poste Montant Total

S-IN-034954 02-100-00-414  $4 593.77Informatique - Tous \ Services gérés M4

15744 2024-11-20 Électrifi-A Canada Ltée 6179 02-340-00-521  $1 055.47  $3 716.88Entretien et réparations - Éclairage \ Éclairage de rues

6181 02-340-00-521  $1 703.67Entretien et réparations - Éclairage \ Installation prise, branchement nouveau lift garage

6182 02-355-00-645  $554.18Entretien et réparations - Éclairage \ Installation lampadaire vandalisé parc Pécaudy

6183 02-701-24-522  $403.56Entretien et réparations - Éclairage \ Réparation éclairage bureau Aristide-Arpin

15745 2024-11-20 Eurofins Environex 1032680 02-412-00-419  $767.69  $1 717.50Analyses de laboratoire \ Analyses eau potable

1032681 02-414-00-419  $949.81Analyses de laboratoire \ Analyses eaux usées

15746 2024-11-20 Félix Latin Productions 2024-071700012 02-701-50-648  $344.93  $344.93Spectacle Félix Cuba du 19 juillet 2024

15747 2024-11-20 Génipur, le groupe conseil inc. 12590 23-080-43-727  $2 017.81  $2 017.81Honoraires professionnels - Réfection de la rue Papin \ Surveillance du 1 septembre au 29 
septembre 2024

15748 2024-11-20 Girard-Bouliane Dominic 2024-11 02-310-00-650  $323.35  $322.08Vêtements - Travaux publics \ Bottes de sécurité d'hiver

02-310-00-650  $-1.27Montant maximum atteint selon la convention

15749 2024-11-20 GLS (Dicom) 44102617 02-320-00-322  $18.43  $32.87Frais de postes et transport - Incendie et voirie \ Cueillette garage NSIM Technologie

02-220-00-322  $14.44Cueillette incendie Groupe CLR

15750 2024-11-20 Groupe Jld-Lague 711526 23-030-40-731  $55 992.83  $55 992.83Véhicules \ Gratte à panneaux hydrauliques côté PH et harnais

15751 2024-11-20 Imprimerie Multipress inc. 236658 02-610-00-998  $137.97  $275.94Fourniture refacturable - Urbanisme \ Coroplast PPCMOI 999, montée de la Pomme-d'Or 
(refacturé)

236756 02-610-00-998  $137.97Fourniture refacturable - Urbanisme \ Coroplast PPCMOI 659, rue Saint-Antoine  (refacturé)

15752 2024-11-20 LCL hygiene industrielle et environnement du 
batiment inc.

27153 02-470-00-410  $2 263.39  $2 263.39Honoraires professionnels - Environnement \ Rapport d'analyse - 8733, route Marie-Victorin

15753 2024-11-20 Lemay Jean WDC024-56 02-110-00-412  $500.00  $500.00Webdiffusion - Conseil \ Séance ordinaire du conseil du 5 novembre 2024

15754 2024-11-20 Lévesque En Fidéicommis Pierre 2024-11 23-020-20-721  $253 942.20  $253 942.20Achat de terrain \ Achat du lot 6 607 643

15755 2024-11-20 Librairie Alire 194822b 23-030-81-726  $1 562.45  $2 682.41Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québecois (194822)

194823b 23-030-81-726  $438.32Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (194823)

194824b 23-030-81-726  $72.32Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (194824)

194825b 23-030-81-726  $609.32Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québecois (194825)

15756 2024-11-20 Location Contrecoeur 2007 Inc 275196 02-470-00-640  $9.24  $1 512.83Pièces et accessoires - Environnement \ Limes 4mm

02-470-00-640  $15.45Limes plates

02-470-00-640  $44.79Lame débrousailleuse bois

275602 02-701-55-526  $194.53Pièces et accessoires - TP Parcs \ Limes plates, limes rondes pour emmondage

275601 02-310-00-691  $80.09Pièces et accessoires - TP Parcs \ Gants de travail médium et x-large

275680 02-701-55-640  $19.39Pièces et accessoires - TP Parcs \ Bouchon de réservoir
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275749 02-310-00-641  $30.35Pièces et accessoires - TP Parcs \ Gaz propane lift garage

275759 02-701-55-640  $20.59Pièces et accessoires - TP Parcs \ Clé à bougie pour petit moteur

275793 02-701-55-640  $195.41Pièces et accessoires - TP Parcs \ Huile à chaine, autocut, gant antivibration, bobine de fil

275769 02-701-55-640  $63.74Pièces et accessoires - TP Parcs \ Manille vis pour cloche de béton

275789 02-701-55-640  $31.56Pièces et accessoires - TP Parcs \ Lame métal

275845 02-701-55-640  $48.18Pièces et accessoires - TP Parcs \ Balai a feuilles anti accumulation, balai a gazon

275859 02-310-00-691  $96.55Pièces et accessoires - TP Parcs \ Lunettes sécurité, système de casque

275981 02-310-00-641  $24.83Pièces et accessoires - TP Parcs \ Élévateur a gypse manuel

276006 02-310-00-641  $110.35Pièces et accessoires - TP Parcs \ Chiffon flanelle recyclé

276124 02-701-41-640  $191.73Pièces et accessoires - TP Parcs \ Compresseur, souffleur d'air piscine

276139 02-310-00-641  $48.18Pièces et accessoires - TP Parcs \ Lacets, Vis ajustable échafaud

276233 02-701-55-640  $130.38Pièces et accessoires - TP Parcs \ Compresseur pour souffler tuyauteries abreuvoirs

276317 02-701-55-640  $21.83Pièces et accessoires - TP Parcs \ Huile à chaine

276357 02-310-00-691  $36.78Pièces et accessoires - TP Parcs \ Gants pro performance

276335 02-701-55-640  $24.09Pièces et accessoires - TP Parcs \ Lame de scie emmondage

276382 02-701-55-640  $74.79Pièces et accessoires - TP Parcs \ Guide chaine

15757 2024-11-20 Location Thomas inc. 133525-4 02-701-55-640  $811.67  $811.67Pièces et accessoires - TP Parcs \ Scie à chaine

15758 2024-11-20 Mammouth services environnementaux inc. 4769 02-470-00-410  $5 284.86  $5 284.86Honoraires professionnels - Environnement \ Nettoyage fossé rue Dansereau

15759 2024-11-20 Marché Emily Philip Desmarais inc. 364591 02-100-00-610  $30.97  $14.88Autres biens non durables - Mairie et conseil \ Bouteille d'eau 18 litres et dépôt

02-100-00-610  $4.60Frais de livraison

797146 02-100-00-610  $179.31Autres biens non durables - Mairie et conseil \ Caucus du 16 septembre 2024

364901 02-701-50-648  $-200.00Matériel d''animation - Parcs \ Crédit au compte (commandite Banquet des Vampires 
31-oct)

15760 2024-11-20 Messer Sorel-Tracy 2108201539 02-320-00-513  $82.91  $167.21Location de machinerie - Voirie \ Locations mensuelles (argon et dioxyde de carbone) 
27-09-24

2108312521 02-320-00-513  $84.30Location de machinerie - Voirie \ Locations mensuelles (argon et dioxyde de carbone) 
30-10-24

15761 2024-11-20 Mrc Marguerite-D'Youville 10865 02-220-00-920  $1 193.00  $14 004.10Cotisation - Incendie \ Cotisation annuelle de l'apam 2024

10986 02-150-00-923  $12 811.10Honoraires professionnels - Évaluation \ Mise à jour du rôle par CEVIMEC facture 14822

15762 2024-11-20 Novo Avocats inc. AV007359 02-160-00-410  $517.39  $1 293.47Honoraires professionnels - Capital humain \ 

AV007184 02-160-00-410  $776.08Honoraires professionnels - Capital humain \ 

15763 2024-11-20 NServices  ***Nathalie Sigouin*** 142 02-690-00-410  $4 254.08  $4 254.08Honoraires professionnels - Génie \ TECQ - Mise à jour du plan d'intervention

15764 2024-11-20 Papeterie Panoplie enr. 42113 02-130-00-670  $164.35  $164.35Fournitures de bureau - Finances \ Boite à anneaux de classement
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15765 2024-11-20 Pétro-Canada Contrecoeur 2024-22 Essence et diesel TP - Parcs \ Essence supernet 02-701-55-631 49.44 $ 88.24 $

2024-23 Essence et diesel TP - Parcs \ Essence supernet 02-701-55-631 18.80 $

2024-24 Essence et diesel TP - Parcs \ Essence supernet 02-701-55-631 20.00 $

15766 2024-11-20 Poupart & Poupart Avocats Inc 09092 Honoraires professionnels - Direction générale \ Dossier :  02-102-00-412 1 509.62 $ 3 212.50 $

09091 Honoraires professionnels - Urbanisme \ Dossier :  02-610-00-412 287.60 $ 

09051 Honoraires professionnels - Direction générale \ Dossier : 02-102-00-412 1 415.28 $

15767 2024-11-20 Sanixel inc. 2485343 Articles de nettoyage - Usine \ Nettoyant, distributeur et savons à main 02-412-00-660 297.60 $ 297.60 $ 

15768 2024-11-20 Service animalier Pierre-de Saurel et régions VC24-11 Contrôle animalier - Novembre \ Novembre 2024 02-290-00-951 4 562.04 $ 4 562.04 $ 

15769 2024-11-20 Talinko inc. INV-812-2 Honoraires professionnels - Capital humain \ 2E Versement 02-160-00-410 8 166.67 $ 8 166.67 $ 

15770 2024-11-20 Tétreault, Ingénieure Catherine 872 Honoraires professionnels - Génie \ Projet Maison mobiles, drainage fossés, du 1 au 30 02-310-00-410 85.08 $ 11 996.49 $
sept 2024

Projet PGAM, Gestion des actifs, du 1 au 30 septembre 2024 23-080-30-723 1 531.47 $ 

Projet réfection rue Papin, du 1 au 30 septembre 2024 23-080-43-727 1 829.25 $

Études préparatoires, consultation ponctuelle 02-690-00-410 3 020.37 $

Projet de branchement 40 maisons sur Marie-Victorin 02-415-00-410 1 106.06 $

Formation du 1 au 30 septembre 2024 02-320-00-454 340.33 $

Projet site de neige usées LEN, du 1 au 30 septembre 2024 23-080-42-730 297.79 $

Projet Caserne des pompiers du 1 au 30 septembre 2024 02-310-00-410 1 488.93 $

Projet réfection de trottoirs du 1 au 30 septembre 2024 23-080-42-732 382.87 $

Projet réservoir d'eau potable du 1 au 30 septembre 2024 23-050-40-721 42.54 $

Projet réfection rue Cormier du 1 au 30 septembre 2024 23-080-42-724 340.33 $

Projet réfection de pavage St-Antoine du 1 au 30 sept 2024 23-050-30-726 1 233.68 $

Projet Stationnement Belvedère 02-110-00-690 297.79 $

15790 2024-11-27 Brimbalante 20221089 Matériel d'animation - Parcs \ Animation pour le Banquet des Vampires 31-10-2024 02-701-50-648 833.57 $ 833.57 $ 

15791 2024-11-27 Canac 9007340266 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Mousse destruction des guêpes 02-701-55-640 10.34 $ 2 565.01 $

9007357777 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Antigel de plomberie, ampoule clair piscine 02-701-41-640 43.60 $ 

9007360786 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Bac clip clair, graisse blanche aérosol 02-355-00-521 19.52 $ 

9007360787 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Antigel de plomberie piscine 02-701-41-640 55.05 $ 

9007366288 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Vis béton, épinette 02-631-01-647 72.70 $ 

9007372004 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Crochet vêtements en laiton 02-320-00-641 62.63 $ 

9007372005 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Antigel de plomberie piscine 02-701-41-640 18.35 $ 

9007377177 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Épinette 02-310-00-641 270.01 $
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9007381652 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Lame de scie 02-310-00-641 6.77 $ 

9007387067 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Ensemble 3 pinceaux pour borne fontaine 02-413-10-523 8.84 $ 

9007388225 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Robinet, flex lave-vaisselle 02-100-00-522 38.36 $ 

9007396683 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Adapteur, bille de robinet cmf 02-701-23-523 8.03 $ 

9007416372 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Tablette mélamine, support à tablette mairie 02-100-00-522 29.88 $ 

9007434975 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Manchon ABS, bouchon vissé 02-310-00-641 5.81 $ 

9007434976 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Chaufferette portable Aristide Arpin 02-470-00-626 101.16 $ 

9007426847 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Peinture antirouille borne fontaine 02-413-10-523 22.94 $ 

9007428057 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Robinet antigel, mousse mairie 02-100-00-522 28.95 $ 

60255513 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Crédit robinet antigel mairie 02-100-00-522 -22.98 $ 

9007428059 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Robinet antigel mairie 02-100-00-522 21.02 $ 

9007439494 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Clé chocs, ensemble 2 batteries 02-310-00-641 585.17 $ 

9007454819 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Adhésif construction 02-310-00-641 8.33 $ 

9007445787 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Épinette pour coffrage de béton 02-310-00-641 76.64 $ 

9007448927 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Épinette pour forme ciment 02-310-00-641 26.33 $ 

9007416374 Matériel d'animation - Parcs \ Panneaux isolants pour fabrication décos Halloween 02-701-50-648 86.11 $ 

9007416373 Matériel d'animation - Parcs \ Matériel de quincaillerie pour fabrication décos Halloween 02-701-50-648 330.58 $ 

9007428058 Article de quincaillerie - Parcs et bâtiments \ Courroies élastiques et bâche industrielle 02-701-40-640 20.67 $ 

9007428049 Article de quincaillerie - Parcs et bâtiments \ Boulons de mécanique réparation poubelles 02-701-50-641 6.88 $
parcs

9007486173 Article de quincaillerie - Parcs et bâtiments \ Divers articles de quincaillerie pour entretien 02-701-50-643 183.78 $
plateaux

9007486174 Article de quincaillerie - Parcs et bâtiments \ Barre levier 12 po 02-701-50-643 4.59 $

9007486175 Article de quincaillerie - Parcs et bâtiments \ Matériel nouvelles barrières de rues et 02-701-70-640 272.93 $
pancartes no-parking

9007486176 Article de quincaillerie - Parcs et bâtiments \ Bois pour banc hébertisme 02-701-50-644 118.88 $
Saint-Laurent-du-Fleuve

9007488420 Article de quincaillerie - Parcs et bâtiments \ Base à patio pour banc hébertisme 02-701-50-644 43.14 $
Saint-Laurent-du-Fleuve

15792 2024-11-27 Centre du Pneu Contrecoeur Inc 89843/1 Fournitures - Incendie \ Tapis pour le véhicules 810 02-220-00-690 258.69 $ 289.97 $

89566/1 Fournitures - Incendie \ Lame d'essuie-glace 02-220-00-690 31.28 $

15793 2024-11-27 Cmp Mayer Inc 127008 Équipement - Incendie \ Machinerie de décontamination incendie 02-220-00-690 1 802.52 $ 1 802.52 $ 

15794 2024-11-27 D. Électronique Protection inc,une compagnie de
Gardaworld

080084 Entretien et réparations - Réseau \ Mise à jour des liens IP 02-130-00-414 523.14 $ 523.14 $

15795 2024-11-27 Depanneur Maxi Enr. 231 02-100-00-610  $342.34  $411.27Autres biens non durables - Conseil \ Caucus du 23 septembre 2024
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236 Marché du printemps et Canard'O - Loisir et culture \ Boîtes à lunch pour Canard'O   02-701-70-697 68.93 $

15796 2024-11-27 Dhc Avocats 208560 Honoraires professionnels - Direction générale \ Pour la période se terminant le 31 octobre 02-100-00-412 713.02 $ 713.02 $
2024

15797 2024-11-27 Dialogue technologies de la Santé inc. 185620 Avantages sociaux - Ressources humaines \ Du 01 octobre 2024 au 31 octobre 2024 02-160-00-260 156.55 $ 156.55 $

15798 2024-11-27 Dowie design inc. 2251 Party des Bénévoles - Loisir et culture \ Lot de 100 stylos avec logo de la Ville pour    02-701-70-610 302.38 $ 302.38 $
événements

15799 2024-11-27 Électrifi-A Canada Ltée 6184 Entretien et réparations et recouvrables- Voirie \ Ramassage d'un poteau accidenté des 02-320-00-649 554.18 $ 1 114.11 $
Ormes/St-Antoine

6193 Entretien et réparations et recouvrables- Voirie \ Remplacement chauffrette entrepôt du 4 02-320-00-522 559.93 $
roues

15800 2024-11-27 Entreprise, Groupe 291923 Santé sécurité - Incendie \ Vaccination 2e dose pour pompier 08 02-220-00-400 90.00 $ 180.00 $

292181 Santé sécurité - Incendie \ Vaccination 2e dose pour pompier 36 02-220-00-400 90.00 $

15801 2024-11-27 Équipements Plannord Ltée FL65872 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Correction de prix alternateur chenillette 02-330-00-522 -788.05 $ 580.43 $

Correction de prix alternateur chenillette 02-330-00-522 1 368.48 $

15802 2024-11-27 Fortin Brigitte 2024-12 Remboursement dépenses - Finances \ Déplacement formation 02-130-00-310 90.30 $ 90.30 $ 

15803 2024-11-27 Gendron Martin 2024-12 Remboursement dépenses - Martin Gendron \ Rallonge et prise murale pour le bureau 02-130-00-670 57.48 $ 21 759.01 $

1090 Coaching a la direction des finances 02-130-00-410 21 701.53 $

15804 2024-11-27 GLS (Dicom) 44302631 Messagerie - Incendie \ Cueillette à Cambridge le 21 oct. 2024 02-220-00-322 72.65 $ 72.65 $ 

15805 2024-11-27 Groupe Bissonnette inc. 182490 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Graff-o-gone pour nettoyer les graffitis 02-355-00-645 189.71 $ 881.02 $

182509 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Assemblage de boyaux 02-310-00-641 298.31 $ 

182517 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Raccord 02-701-24-647 1.82 $

182521 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Rondelle plate 02-310-00-641 13.80 $ 

182522 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Loquet de sécurité 02-310-00-641 10.85 $ 

182543 Pièces, accessoires, outils - Travaux publics \ Assemblage de boyaux 02-330-00-522 46.99 $ 

182524 Articles de nettoyage - Mairie \ Papier hygiénique pour mairie 02-100-00-660 140.39 $ 

182519 Fourniture - Incendie \ Savon cire 02-220-00-660 179.15 $

15806 2024-11-27 Groupe CLR MCC000083408 Communications - Incendie \ Accès à la passerelle "talk over" pour novembre 2024 02-220-00-516 86.23 $ 293.78 $

MCC000083428 Entretien et réparations - Incendie \ Réparation d'un radio portatif 02-220-00-525 71.86 $ 

MCC000083429 Entretien et réparations - Incendie \ Réparation d'un radio portatif 02-220-00-525 135.69 $

15807 2024-11-27 Huot Inc. Réal 5601459 Pièces et accessoires - Aqueduc \ Boite de service en acier et manchon de réparation 02-413-10-640 2 270.19 $ 2 270.19 $ 

15808 2024-11-27 Isabelle Bruno 2024-12 Remboursement de dépenses - Incendie \ Repas 02-220-00-610 10.35 $ 979.45 $

Repas 02-220-00-610 1.55 $
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Écouteurs pour vidéoconférence et cellulaire 02-220-00-670 286.29 $

Étui protecteur pour cellulaire 02-220-00-690 20.68 $

Repas 02-220-00-310 136.74 $

Repas 02-220-00-310 20.51 $

Café pour la caserne 02-220-00-610 107.97 $

Frais de déplacement 02-220-00-310 299.72 $

Frais de stationnement 02-220-00-310 63.00 $

Piles pour appareils respiratoires 02-220-00-690 32.64 $

15809 2024-11-27 Langlois, consultant inc. Marcel MLC2024-107 Honoraires professionnels - Incendie \ Période du 15 juin au 31 juillet 2024 23-080-30-723 5 365.02 $ 19 193.65 $

MLC2024-108 Honoraires professionnels - Incendie \ Période du 1er au 31 août 2024 23-080-30-723 4 407.86 $ 

MLC2024-109 Honoraires professionnels - Incendie \ Période du 1er au 30 septembre 2024 23-080-30-723 4 390.61 $ 

MLC2024-110 Honoraires professionnels - Incendie \ Période du 1er au 31 octobre 2024 23-080-30-723 5 030.16 $

15810 2024-11-27 Librairie le Fureteur 203077 Livres numériques - Bibliothèque \ Numériques québécois (203077) 23-030-81-726 651.61 $ 1 169.65 $

203078 Livres numériques - Bibliothèque \ Frais d'accès et verrous numériques (203078) 02-702-30-414 55.38 $ 

203079 Livres numériques - Bibliothèque \ Numériques étrangers (203079) 23-030-81-726 124.13 $ 

203080 Livres numériques - Bibliothèque \ Frais d'accès et verrous numériques (203080) 02-702-30-414 10.56 $ 

202833 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes étrangers (202833) 23-030-81-726 59.64 $ 

202834 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres jeunes québécois (202834) 23-030-81-726 43.99 $ 

202835 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (202835) 23-030-81-726 206.54 $ 

202836 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes étrangers (202836) 23-030-81-726 49.25 $ 

202837 Livres imprimés - Bibliothèque \ Livres adultes québécois (Crédit 202837) 23-030-81-726 -31.45 $

15811 2024-11-27 Longus Équipement inc PSO194210-2 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Filtre à huile et filtre a combustible 02-330-00-522 177.49 $ 305.18 $

PSR011304-1 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Crédit poignée, loquet 02-330-00-522 -365.54 $ 

PSO194210-1 Entretien et réparations de machinerie - Neige \ Filtre à air 02-330-00-522 493.23 $

15812 2024-11-27 Mammouth services environnementaux inc. 4782 Entretien et réparations - Égout \ Hydro excavation Industriel, Pomme d'Or, ponceau du 02-415-00-521 2 715.96 $ 2 715.96 $
Ruisseau

15813 2024-11-27 Marché Emily Philip Desmarais inc. 364858 Autres biens non durables - Loisir et culture \ Crème et lait pour café     02-701-20-610 22.55 $ 29.04 $

364859 Autres biens non durables - Loisir et culture \ Huile végétale pour plomberie   02-701-20-690 6.49 $

15814 2024-11-27 Mrc Marguerite-D'Youville 10925 Quotes-Part 2024 - Gestion des matières résiduelles \ Déchets domestiques pour  02-451-10-920 59 360.00 $ 109 163.00 $
novembre 2024

Matières organiques pour novembre 2024 02-453-10-920 50 290.00 $

Redevances sur les matières résiduelles 01-372-60-001 -487.00 $

15815 2024-11-27 Municipalité de Verchères CRF2400920 Entraide - Incendie \ Entraide le 28 oct. au 4195, rang du Ruisseau 02-220-00-442 1 141.60 $ 1 997.80 $ 
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CRF2400932 Entraide - Incendie \ Entraide le 29 oct. au 4949, route Marie-Victorin 02-220-00-442 856.20 $

15816 2024-11-27 Papeterie Panoplie enr. 42146 Fournitures - Incendie \ Agrafes, marqueurs effaçables, post-it, stylos 02-220-00-670 211.53 $ 502.26 $

42158 Fournitures de bureau - Travaux publics \ Calculatrice, stylos, tablette quadrillé et ligné 02-310-00-670 59.19 $ 

42155 Fournitures de bureau - Loisir et culture \ Planificateurs annuels (2) et agenda  02-701-20-670 85.03 $ 

42138 Fournitures de bureau - Direction gén. et mairie \ Stylos, chemises bourgogne et étiquettes 02-100-00-670 146.51 $
5160

15817 2024-11-27 Parallèle 54, expert conseil 30479 Honoraires professionnels - Réfection de la rue Cormier \ Décompte no.8 de l'avenant 2 23-080-42-724 968.09 $ 968.09 $
période au 31 octobre 2024

15818 2024-11-27 Pluritec Ltée F217556 Honoraires professionnels - Incendie \ Période d'octobre 2024 23-080-30-723 11 435.64 $ 11 435.64 $

15819 2024-11-27 Polysource Direct 29172 Vêtements - Loisir et culture \ Chandails (2) avec broderie pour employé   02-701-20-650 35.78 $ 35.78 $ 

15820 2024-11-27 Quartier des affaires (le) ***Rue Principale 2024-12 Subvention 2024 \ Versement 12/12 02-622-00-994 6 000.00 $ 6 000.00 $ 

15821 2024-11-27 Réseau Mobilité Plus * Info Page* INV-013398 Communications - Incendie \ Tarif IPA pour le mois de novembre 2024 02-220-00-516 163.49 $ 163.49 $ 

15822 2024-11-27 Ritcher Micaël 2024-12 Remboursement de dépenses - Incendie \ Déplacement 02-220-00-310 133.35 $ 210.36 $

Repas 02-220-00-310 22.97 $

Repas 02-220-00-310 2.30 $

Frais de cellulaire pour novembre 2024 02-220-00-332 51.74 $

15823 2024-11-27 Sanivac 0000983081 Toilette chimique Antoine-Pécaudy - 18-09 @ 15-10-2024 02-701-50-690 132.22 $ 569.12 $

0000983082 Toilette chimique Cartier-Richard - 18-09 @ 15-10-2024 02-701-50-690 132.22 $ 

0000983083 Toilette chimique Moulin - 18-09 @ 15-10-2024 02-701-50-690 132.22 $

0000989699 Toilette chimique Canard'O 19-10-2024 02-701-70-640 172.46 $

15824 2024-11-27 Sanixel inc. 1575803 Articles de nettoyage - CMF \ Papier à main 02-701-20-660 201.03 $ 201.03 $ 

15825 2024-11-27 Sp Medical 75191 Équipement - Incendie \ Gants en nitrile, masque de ventilation 02-220-00-690 209.62 $ 209.62 $ 

15826 2024-11-27 TouriScope 2024_0083 Mandat Étude d'opportunité et de faisabilité pour l'avenir de la navette \ Mandat - total   02-100-00-419 9 979.83 $ 9 979.83 $
21 700 $

15827 2024-11-27 Wajax limitée 2024170141482 Entretien et réparations - Mairie \ Remplacer batterie génératrice mairie 02-100-00-522 1 128.17 $ 1 128.17 $

15828 2024-11-27 Zoubeir Azouz Architecture inc. IN2779 Honoraires professionnels - Direction générale adjointe \ Plans Genfoot - 4945, rue 02-520-00-411 517.39 $ 517.39 $
Legendre

1 147 096.73 $ 1 147 096.73 $
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745000393108 Énergir 2024-11-05 Gaz - Incendie \ Du 28 septembre 2024 au 25 octobre 2024 02-220-00-682 91.93 $ 91.93 $ 

745000393110 Énergir 2024-11-05 Gaz - CMF \ Du 28 septembre 2024 au 28 octobre 2024 02-701-20-682 714.26 $ 714.26 $ 

760002630230 Énergir 2024-11-05 Gaz - Garage Saint-Antoine \ Du 28 septembre 2024 au 25 octobre 2024 02-310-00-682 118.16 $ 118.16 $ 

745000393111 Énergir 2024-11-05 Gaz - Garage rang du Ruisseau \ Du 28 septembre 2024 au 25 octobre 2024 02-310-00-682 251.95 $ 251.95 $ 

745000393107 Énergir 2024-11-05 Gaz - Mairie / Bibliothèque \ Du 28 septembre 2024 au 25 octobre 2024 - Mairie 02-100-00-682 112.66 $ 225.32 $
Du 28 septembre 2024 au 25 octobre 2024 - Bibliothèque 02-702-30-682 112.66 $

745000393106 Énergir 2024-11-05 Gaz - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 28 septembre 2024 au 25 octobre 2024 02-702-51-682 95.43 $ 95.43 $ 

745000393109 Énergir 2024-11-05 Gaz - Usine \ Du 28 septembre 2024 au 25 octobre 2024 02-412-00-682 571.51 $ 571.51 $ 

291647-2024-10 Télébec Ltee 2024-11-05 Internet - Pécaudy \ Du 25 octobre 2024 au 24 novembre 2024 02-701-20-335 87.90 $ 87.90 $ 

271555-2024-10 Télébec Ltee 2024-11-05 Internet - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 25 octobre 2024 au 24 novembre 2024 02-702-51-331 50.53 $ 50.53 $ 

271557-2024-10 Télébec Ltee 2024-11-05 Internet - Piscine \ Du 25 octobre 2024 au 24 novembre 2024 02-701-40-331 50.53 $ 50.53 $ 

634302985810 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Genfoot \ Du 1 er octobre 2024 au 30 octobre 2024 02-631-01-681 1 229.16 $ 1 229.16 $ 

682003173637 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Luminaires de rue \ Du 1er octobre 2024 au 31 octobre 2024 02-340-00-681 3 751.22 $ 3 751.22 $ 

682003174633 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Près du 6201 des Harfangs \ Du 2 septembre 2024 au 1 er novembre 2024 02-414-00-681 511.28 $ 511.28 $ 

639702969725 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Enseigne du Parc Industriel \ Du 2 septembre 2024 au 1 er novembre 2024 02-621-00-681 73.05 $ 73.05 $ 

639702969724 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Enseigne autoroute \ Du 2 septembre 2024 au 1 er novembre 2024 02-621-00-681 304.34 $ 304.34 $ 

639702969723 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Près du 10350 Marie-Victorin \ Du 2 septembre 2024 au 1 er novembre 2024 02-355-00-681 57.71 $ 57.71 $ 

639702969722 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Près du 1200 Marie-Victorin \ Du 2 septembre 2024 au 1 er novembre 2024 02-355-00-681 57.71 $ 57.71 $ 

639702969721 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Station 3 \ Du 1 er octobre 2024 au 31 octobre 2024 02-414-00-681 434.19 $ 434.19 $ 

639702969720 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Station de pompage \ Du 1 er octobre 2024 au 31 décembre 2024 02-413-20-681 1 367.81 $ 1 367.81 $ 

639702969719 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Usine \ Du 1 er octobre 2024 au 31 octobre 2024 02-412-00-681 9 185.39 $ 9 185.39 $ 

639702969718 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Garage rang du Ruisseau \ Du du 1 er octobre 2024 au 31 octobre 2024 02-310-00-681 595.09 $ 595.09 $ 

639702969717 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Épuration \ Du 1 er octobre 2024 au 31 octobre 2024 02-414-00-681 6 170.72 $ 6 170.72 $ 

639702969716 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Station 5 \ Du 1 er octobre 2024 au 31 octobre 2024 02-414-00-681 1 772.37 $ 1 772.37 $ 

639702969715 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Maire et Bibliothèque \ Du 2 octobre 2024 au 31 octobre 2024 - Mairie 02-100-00-681 763.25 $ 1 526.50 $
Du 2 octobre 2024 au 31 octobre 2024 - Bibliothèque 02-702-30-681 763.25 $

639702969714 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Incendie \ Du 1 er octobre 2024 au 31 octobre 2024 02-220-00-681 483.18 $ 483.18 $ 

639702969713 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - CMF \ Du 1 er octobre 2024 au 31 octobre 2024 02-701-20-681 1 552.36 $ 1 552.36 $ 

639702969712 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - CMF \ Du 1 er octobre 2024 au 31 octobre 2024 02-701-20-681 1 375.76 $ 1 375.76 $ 

637902978201 Hydro-Québec 2024-11-05 Électricité - Enseigne derrière l'aréna \ Du 2 septembre 2024 au 1 er novembre 2024 02-621-00-681 511.28 $ 511.28 $ 

253193-2024-11 Télébec Ltee 2024-11-12 Téléphone - Général \ Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Mairesse 02-110-00-331 16.67 $ 916.71 $
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Finances 02-130-00-331 66.67 $
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Greffe 02-140-00-331 33.32 $
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Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Capital humain 02-160-00-331 33.32 $
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Direction générale 02-100-00-331 83.34 $ 
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Communications 02-105-00-331 33.32 $ 
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Dir. gen. adjointe 02-102-00-331 16.67 $ 
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Incendies 02-220-00-331 116.67 $
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Garage 02-310-00-331 100.00 $
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Usine 02-412-00-331 33.33 $
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Environnement 02-470-00-331 16.67 $
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Urbanisme 02-610-00-331 83.34 $
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Tech en génie civil 02-690-00-331 16.67 $ 
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Loisir 02-701-20-331 183.38 $
Du 4 novembre 2024 au 4 décembre 2024 - Bibliothèque 02-702-30-331 83.34 $

365198-2024-11 Télébec Ltee 2024-11-12 Téléphone - Piscine \ Du 4 novembre 2024 au 3 décembre 2024 02-701-40-331 92.80 $ 92.80 $ 

271551-2024-11 Télébec Ltee 2024-11-12 Téléphone - Garage rang du Ruisseau \ Du 4 novembre 2024 au 3 décembre 2024 02-310-00-331 30.40 $ 30.40 $ 

271554-2024-11 Télébec Ltee 2024-11-12 Téléphone - Maison LeNoblet-du-Plessis \ Du 4 novembre 2024 au 3 décembre 2024 02-702-51-331 101.34 $ 101.34 $ 

271391-2024-11 Télébec Ltee 2024-11-12 Téléphone - CMF \ Du 4 novembre 2024 au 3 décembre 2024 02-701-20-331 202.53 $ 202.53 $ 

252767-2024-11 Télébec Ltee 2024-11-12 Téléphone - Incendie \ Du 4 novembre 2024 au 3 décembre 2024 02-220-00-331 156.10 $ 156.10 $ 

615403025648 Hydro-Québec 2024-11-12 Électricité - Le Verdoyant \ Du 5 septembre 2024 au 1 er novembre 2024 02-413-21-681 159.67 $ 159.67 $ 

671202880080 Hydro-Québec 2024-11-12 Électricité - Terrain de balle \ Du 1er octobre 2024 au 31 octobre 2024 02-701-55-681 167.92 $ 167.92 $ 

685602785302 Hydro-Québec 2024-11-12 Électricité - Garage Saint-Antoine \ Du 9 octobre 2024 au 8 novembre 2024 02-310-00-681 1 268.48 $ 1 268.48 $ 

R-0000597786 BENEVA, assureur de l'administration publique inc. 2024-11-12 Assurance collective - Administration \ Du 2024-11-01 au 2024-11-30 55-138-30-000 25 739.14 $ 25 739.14 $ 

39163724-202411 Telus Mobilité 2024-11-20 Téléphone - Cellulaire \ Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Mairesse 02-110-00-332 52.34 $ 1 930.07 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Mairesse       02-110-00-332 22.96 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Finances 02-130-00-332 117.51 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Finances       02-130-00-332 20.82 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Direction général 02-100-00-332 54.63 $ 
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - DG     02-100-00-332 18.36 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - DGA 02-102-00-332 52.80 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - DGA       02-102-00-332 17.78 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Incendies 02-220-00-332 97.54 $

Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Travaux publics 02-320-00-332 216.26 $ 
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - TP aqueduc 02-413-10-332 29.34 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - TP aqueduc  02-413-10-332 4.72 $ 
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Égoûts 02-415-00-332 29.34 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - TP parc 02-701-55-332 170.43 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - TP parc       02-701-55-332 9.43 $
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Liste des paiements

Liste des factures payées par débit direct

Facture Fournisseur Date Description Poste Montant Total

Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Usine 02-412-00-332 270.29 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Usine       02-412-00-332 3.61 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Environnement 02-470-00-332 61.54 $ 
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Urbanisme 02-610-00-332 178.45 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Loisir   02-701-20-332 231.36 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Loisir         02-701-20-332 38.64 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Loisir TP   02-701-50-332 29.34 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Loisir tech   02-701-53-332 49.50 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Loisir tech      02-701-53-332 15.04 $ 
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Bibliothèque 02-702-30-332 61.54 $
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Urbanisme       02-610-00-332 24.16 $ 
Du 11 novembre 2024 au 10 décembre 2024 - Loisir projet été 02-701-70-698 52.34 $

2024-12 Me Marie-Philippe Mongeau, en fideicommis 2024-11-28 Achat terrain \ 5 024 893 pour le 4425 rang du Ruisseau 23-020-20-721 15 000.00 $ 15 000.00 $

78 981.80 $ 78 981.80 $
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Liste des paiements

Sommaire

 $918 864.17Chèques

 $-2 831.83Chèques annulés

 $1 147 096.73Dépôts

 $78 981.80Débit direct

 $2 142 110.87
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